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SERVICO DE CBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 05 de novembro de 2021.

PRESTACAO DE CONTAS - FEDERAL

ACOLHIMENTO EMERGENCIAL P/PESSOAS EM SITUAGAO DE RUA-CALAMIDADE COVID-19 - PA: 2020/2982

A
SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID

Divisao de Gestao de Convénios e Parcerias

O Servico de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos € ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a Prestagdo de Contas: OUTUBRO/2021 indicando de forma
detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos, na importéncia de R$
32.270,24(trinta e dois mil duzentos e setenta reais e vinte e quatro
centavos).

o Relatério de Execugdo Financeira - Anexo RP-14

° Relatério de Execucgdo Financeira - Parte 2

° Oficio de encaminhamento da Prestacdo de Contas;

. Oficio de solicitagdo de pagamento do més subsequente;
° Relatorio de atendidos, atividades;

® Relatério de empregados envolvidos no Projeto;

° Certiddo Negativa de débitos Mobiliarios e Imobiliarios;
° Certiddo Negativa de débitos Trabalhistas;

° Certiddao Negativa de débitos Estadual;

° Certiddo Negativa de débitos Federais;

o Certificado de Regularidade do FGTS-CRF;

° Justificativa;

e Extrato conta corrente especifica;

® Extrato conta investimento;

ebemos / SECID PMS/SECID

Refc ?mM 2 ssgﬁgnﬁgowgmos E’PﬂREQEF;IAS
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DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Romio, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS -
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 184/2021

Sorocaba, 05 de novembro de 2021.

Solicitamos o pagamento do més de: NOVEMBRO/2021 no valor de: R$
32.270,24(trinta e dois mil duzentos & setenta reais e vinte e quatro centavos)
referente a recursos do Termo de Colaboragao com o Municipio de Sorocaba /
Secretaria da Cidadania - SECID, movimentados exclusivamente no Banco:
BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta Corrente: 73619-8

Atenciosamente

O ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

A

Secretaria da Cidadania - SECID

Divisdo de Gestao de Convenios € Parcerias
Sorocaba / SP

R. Francelino Rom3o, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email’ sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com 08 Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCFIRD SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAQ/FOMENTO
ORGAD PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SORQCABA - SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
NP 71.864.805/0001-21
ENDERECO e CEP: RUA FRANCELINO ROMAD, 100 - VILA RICA - SOROCABAISP - CEP: 18052-370
RESPONSAVEL PELA OSC JOAO ANTONIO GABRIEL
CPF: 391.661.398-72
ORJETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO EMERGENCIAL P/PESSOAS EM SITUAGAD DE RUA-CALAMIDADE COVID-19 - PA: 2020/2982
EXERCICIO2021 COMPETENCIA: OUTUBRO
ORIGEM DOS RECURSOS (1) FEDERAL
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR
TERWO DE COLABORAGADIFOMENTO N.* 202042982 30/03/2020 27/106/2020 RS 95.942,54
TERMO DE PRORROGAGAQIFOMENTO N.° 2020/2982 25/06/2020 25/09/2020 R$ 95.942,54
TERMO PRORROGACAOISUPRIFOMENTO N.2 2020/2882 221092020 25M2/2020 R$ 32.270,24
TERMO DE PROHBOGAGACFOMENTO N.2 2020/2982 2611212020 25/03/2021 R$ 32.270,24
TERMO DE PRORROGAGADFOMENTO N.° 2020/2982 26/03/2021 25/06/2021 R$ 32.270,24
TERMO DE PRORROGAGAQ/FOMENTO N.° 2020/2982 26/06/2021 25/09/2021 R$ 32.270,24
TERMD DE PRORROGAL AQIFOMENTO N2 20202982 26/09/2021 25/12/2021 R$ 32.270,24
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DECREDITON2 | VALORES REPASSADOS — RS
08/10/2021 RS 32.270,24 08/10/2021 163.894 R$ 32.270,24
[4) - 54100 DO MES ANTERIOR R$ 137.554,16
(8) - REPASSES PURLICOS NO MES DE COMPETENCIA R$ 32.270,24
(€} - RECEITAS COM APLICACAQ FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS R$ 439,61 /
(D) - DUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DO AJUSTE (2)
(E} - TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B +C + D) R$ 170.264,01
(F) - RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ %
(G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) R$ 170.264,01 |~
(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2} Receitas com estacionamento, aluguéis, entre oulras.
Ofs) signatdriols), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Vem indicar, na forma abaixo delalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
CUTUERO
bem como as despesas a pagar no exercicio seqguinte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADC - RS
[Recursos humanos (5) OUTUBRO 2021 RS 14.468,16
Recursos humanos (6) QUTUBRO 2021 RS -
Medicamentos OUTUBRO 2021 RS 240,75
Géneros alimenlicios OUTUBRO 2021 R$ 15.692,96
Outros maleriais de consumo OUTUBRO 2021 RS 3.457,11
Outros servigos de terceiros OUTUBRO 2021 RS -
Locagao de imbveis OUTUBRO 2021 RS -
Locagdes diversas QUTUBRO 2021 RS -
Utilidades publicas (7) QUTUBRO 2021 R$ -
Combustivel OUTUBRO 2021 R§ -
Bens e maleriais permanentes QUTUBRO 2021 R$ -
Ohras OUTUBRO 2021 R$ -
Outras despesas OUTUBRO 2021 R$ .
TOTAL DAS DESPESAS| R$ 33.858,98 |
(5) Salarios, encargos e beneficios. (6) Autdnomos e pessaa Jurfdica. (7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e internet.
Qutras despesas apenas mediante autorizagiio prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 170.264,01 |
(J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 33.858,98 s
{K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (1= F)] RS 136.405.03 |~
(L) VALOR DEVOLVIDO AQ GRGAOQ PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAQ NO EXERCICIO SEGUINTE (K —L) RS 136.405,03 |~

SECAQ DE CONVENIOS E PARCERIAS
e

FINCIONARI0: (e Tt




SERVICO DFE OERAS SOCIAIS
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORAGAO/FOMENTO

RELACAQ DAS DESPESAS

' DATADO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO |DOCUMENTO FISCAL (2) CAEBOR RESUMIDAMENTE VALOR (R$)

01/10/2021 7| 01 e 04/10-°|DANFE 2015 1.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS RS 5.136,80”

| 12/10/2021~| 13/10/2021|DANFE 2018 I.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS RS 5.439.35/’

| 20/10i2021, | 20/10/2021~|DANFE 2022, I.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS RS 5.066,81-"
26 | 2711012021 27/10/2021 -|DANFE 292 DROGARIA DODA LTDA MEDICAMENTOS RS 240,75 o
14/10/2021 ~| 04/11/2021.~|DANFE 20523 ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | R$ 3457114
01/10/2021_- 01/10/2021 ~{TIT.1000492923 PMS/FMT - URBES RECURSOS HUMANOS (5) R$ 165,20 b

| 06/10/2021-| 05/10/2021.~|NF 101895 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 581,80

1 11/10/2021.-| 08/10/2021 -|{NF 101934 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 146,80 4~

14/10/2021.~| 14/10/2021_ |TIT.1000108472 AUTO ONIBUS SAO JOAO LTDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 106,80
14/10/2021.~| 14/10/2021 .- TIT.1000497897 PMS/FMT - URBES RECURSO0S HUMANOS (5) RS 106,20 |-
18/10/2021.~| 05/11/2021_|NF 10175 - CINCOTTO & DRIGO SAUDE LTDA RECURSOS HUMANOS (5) RS 818,00 +~
18/10/2021 _-| 15/10/2021.~{NF 102013 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 156.80
20/10/2021 .~ 22/10/2021.-]ADTO SAL 10/2021 ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR RECURSOS HUMANOS (5) R$ 706,80

s | 20/10/2021~| 19/10/2021-|ADTO SAL 10/2021 FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA RECURSOS HUMANGS (5) R$ 847,86 4
":‘5_ r 20/10/2021 | 18/10/2021.-|ADTO SAL 10/2021 FRANCISCO PETRONIO C.NASCIMENTO RECURSOS HUMANOCS (5) RS 863,02 17
5 | 20/10/2021 /| 19/10/2021 -|ADTO SAL 10/2021 GEIZIBEL APARECIDA ROMAO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 528,64 4~
5 | 20M0i2021 /| 19/10/2021-|ADTO SAL 10/2021 GUILHERME COSTA AMORIM RECURSOS HUMANOS (5) R$ 659,68 [
| 2010/2021 /| 19/10/2021 -|ADTO SAL 10/2021 JAKELINE STEFHANI FERNANDES D STOS  |RECURSOS HUMANOS (5) R$ 317,18+
&+ [ 29110/2021 ~#] 05/11/20217|NF 306986 ASSOCIACAO SANTA CASA SAUDE RECURSOS HUMANOS (5} R$ 198,43 [~
29/10i2021 )|q, 05/11/2021 TIT.373422 PROAGIR BEM ESTAR SOCIAL RECURSOS HUMANOS (5) R$ 78,00 |-~
03i11/2021 ~| 05/11/2021.-|DARF NF 10175 SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL RECURSOS HUMANOS (5) RS 15,46-
03/11/2021.~| 05/11/2021~R. 50000008188477 DOCTO ARRECADACAO RECEITAS FEDERAIS RECURSOS HUMANOS (5) RS 889,47 |~
03/11/2021 - 05/11/2021_-FGTS FL 10/2021 GRF GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS RECURSOS HUMANOS (5) RS 882,96 +

i 03/11/2021 4 05/11/2021 .{1SS 10/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA RECURS0S HUMANOS (5) R$ 41,21
03/11/2021°] 05/11/2021-|DARF IR FL 10/2021 SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL RECURSOS HUMANOS (5) R$ 15,16 1~
05/11/2021 -2 04/11/2021 SALARIOS 10/2021 ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR RECURSOS HUMANOS (5) RS 917,68 |-~
05/11/2021 ~| 04/11/2021 |SALARIOS 10/2021 FABIO AURELIO BEARBOSA DA SILVA RECURSOS HUMANOCS (5) RS 1.137,55

] 05/11/2021 ~| 04/11/2021 -|SALARIOS 10/2021 FRANCISCO PETRONIO C.NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.783,67
6= | 05M1/2021 ~| 04/11/2021 - SALARIOS 10/2021 GEIZIBEL APARECIDA ROMAO RECURSOS HUMANOS (5} R$ 611,214
'{J’ " 05/11/2021 7| 04/11/2021 - |SALARIOS 10/2021 GUILHERME COSTA AMORIM RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.232,80 7
L:;; 05/11/2021 7| 04/11/2021 7|SALARIOS 10/2021 JAKELINE STEFHANI FERNANDES D STOS  |RECURSOS HUMANOS (5) R$ 659,68

Totall R$  33.858,98

Concessor.

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade su
[Fiscal, comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados,

pra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo

[LOCAL e DATA:

DIRIGENTE:
(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N.2 CRC
(nome, cargo e assinatura)

w ANTONIO GABRIEL - DIRETOR PRESIDENTE
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DELTA CONTABILIDAD'E:E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME
SILVIA JANAINA MQ'RAI. - CRC 25P038804/0-1- CNPJ: 15.776.634,/0001-08
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P1A EIETLL - ME OS PRODUTOS E/OL SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
- VALOR TOTAL: RS 5.186,80 DESTINATARIO: SFRVICO DE ORRAS SOCTAIS - FRANCELINOG ROMAQ. 106 -0 VILA
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;'mn-_\-au WCACAD B ASaINATURA DO RECEBEDOR

N°. (000.002.015
Série 001

3

EN U ACAD D0 EMITENTE

1 C GRCIA PADARIA EIRELI - ME
AV PR ARMANDO PANNUZIO, 519
D VERA CRUZ - 18050-000

DANFE

Documento Ausilinr da Nota
Fiscal Eletrimica

0- ENTRADA (l]
1-sADA :

NN

CHAVE DE ACESSD

Goronahs - SP FonerTax: 1533180275 = 3521 1928 4997 2960 0173 $500 1000 0020 1510 06022 2251 :
N°. oggeﬂg% 015 Camsulta de antenticidade no portal nacicnal da NF-c i
< N Folha 171 www.nfe. fazenda.gav bifportal ou no sife da Sefaz Auforizadorn i

' PROTOCOLO DE AUTCRIZACAD DE USO
135211150117660 - 01/10/2021 10:12:19

im SCRIG A0 ESTADUAL DO SURST. TRIBUT. TeNTd

L 28.499.729/0001-73

VENDA
lp.g. R AD MINILIPAL

= .. -'-..L; -! ~ T...I_-\T'.-'-‘ L

798077537113
mur NAT. {RIO/ REMETENTE

/ CNP) I CPF DATA DA FMIEL A0 //1
og 71.864.805/0001-21 L 81/10/2021 :
BARID IS LRITO CER [BATA DA SAIDAENTREDA |
VILA RICA 18052-370 L 01/10/2021
UF FUNE{FAX Ir-.x.-ucio ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA
) 32290770 i 10:12:24
o l?r\-'-h:;n_ug
. RS 18680
2100 MrOs iy iz
s IVALOR B NS l:.- oL Ae OMITT. |VALOE DO W SURST 1\; IMP, IMIORTACAC [V, I0MS UF REMET. ]v. FCP UF DEST. VALOR DO PIS F:, TOTAL PROCLTOS
o0 0.00 0,00 0.0, 0.00 0,00 0.00 0.00, 518680
RDOFREIE | [VALOR DO SEGURG {LESCONTO GUTEAS DINPLSAS |VALORTOTALIPI  |V-ICMSUFDEST,  [V.TOT.TRIR. VALOR DA COFMS |V, TOTAL DANOTA ¢
. 0000 0.00 0,00 0,00/ 0.00! 0,00 0,00 0,00 5.186,80)
1 RA! \~.P{m i ADOR [ VOT UMES TRANSPORTADOS : i
PTET ARG SonTAL FRETE CODIG0 ANTT PLACA DO VEICTULD ‘er Cwpl /CPF !
0-Por conta do Rem l 13.259.104/0001-67
MO UF T BICAD ESTADUAL 1|
SOROCABA SP 669398649119 |
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/10/2021 - AUTOATENDIMENTO - 09.52.15
0191000191 SEGUNDA VIA 0008

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA ///’
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTA: 13.010.379-4

FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELI///
CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73

VALOR: R$ 5.000,00

DEBITO EM: 01/10/2021 //

DOCUMENTO: 100103

AUTENTICACAO SISBB: C.14D.A10.B6D.FFC.575

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/10/2021 - AUTOATENDIMENTO - 09.52.15
0191000191 SEGUNDA VIA 0009

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA ///
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTA: 13.010.379-4

FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELI
CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73

VALOR: RS 186,80

DEBITO EM: 04/10/2021

DOCUMENTO: 100401
AUTENTICACAC SISBB: 9.8B0.8CC.703.A3A.156

1237



PADARIA FIREL) - ME OS PROTWTOS E/OLI SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FisCAL ELETRONICA INDICADA

"1 WALOR TOTAL: RS 5439 35 DESTINATARTY: SERVICD DE ORR AS SOCTATS - FRANCELING ROMAD. 100 -

0VILA 1
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TTDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

k.

* NF-e

N°. 000.002.018
[ Série 001

N T UACAT DO EMITENTE

DANFE

Documento Auxiliar da MNota
Fiscal Eletrdnica

W

T

I

i
HE 1

| C GRCIA PADARIA EIRELI - ME 0- ENTRADA e il
AV. DR ARMANDO PANNUZIO, 519 1-SA[DA i 1] |GHAFEDEACESSO |
_JD VERA CRUZ - 18050-000 1821 1028 4997 2600 0173 5500 1000 0020 1810 0244 5381 [

Sarecaba - SP FonefFax: 1533189275 N°. 000.002.018 - % e

Série 001 Comsulta de antenticidade no poital nacional da NF-¢ :

Folha 171 www.nfe fazenda gov. briportal ou no site da Scfaz Asitorizadori
FROTON OL0 DE ALTORIZACAD DE USO i
VENDA { 135211199102762 - 13/10/2021 07:58:29 B
TG TRIG AD MUNICPAL Tasi BRI, AD ESTADUAL DO SUBST. TRIBYT. NP ,
28.499.729/0001-73 .
/ CNPI CPF TDATA DA FMISsSAD
71.864.805/0001-21 12710120217
BARRO S IMSTRITO CEP ':l'_LATA DA SAMAENTR DA i

VILA RICA 18052-370 [ 13410/2021

: i UF  [FONE/FAX J:‘_-'\-. RICAO ESTADUAL THARA DA SAIDAENTRATA. |
‘SOROCABA SP 32290770 | 07:58:27

FAGAMENTO

Dinbeitoi

RS 5.439.38]
A BOIMUGSTO
Lo nonus (WALDR DOIOMS -Er:'-'z BE CALE, JOMS 3T, | VALOR DO icws sURsT V. DMP. PMPORTACAD I'\r’. M8 UF REMET. V. FCP UF DEST. VALOR DO PIS ?\TTOT.‘«L PRODLUTOS
0,00 0,00] 0.00 0.00 0,00, 0.00 e.ool 000! 5.439.35!
DO FRETE, ‘\- AR DO SEGURO DESCONTO OUTEAS DESPESAS  |VALOR TOTAL P l\‘, JOMS UF DEST. ¥.TOT. TRIB. l‘e‘f\l R DA CUFINS i’v‘. TOTAL DA NOTA
R (11119 0,00 .00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00, 5.439,35;
] SPOITAROR f VOLUMES TRANSPORTADOS
AL [FRETE lwluuo ANTT PLACA DO VEILILO UF  [CNPIICPF
O MESMO (0-Por conta do Rem 13.259.104/0001-67
ol A MUNICIPK) HF PSCRICAO ESTANEAL
AV DR ARMANDO PANUNZIO,519 SOROCABA sy 669398649119
JEEANTTOANE ih:, FECIE AARCA WLNAFR ACAD PESO BRUTO IPET-‘.' LigUirss
SN ok el
BADOS DOS PRODETOS / SERVILOS
FT i s WL DO PROTILTE F SERVIC R - T vaLOoR VALOR | VALOR | BCALC | WALUR | WALOR Ui § ALHY §
L 07 s g 10 DO PRODUTD SERVICO NCMSH QUANT & ypurr TOTAL | DESC ICME ;r\;‘;‘ i et }l\( !35 ﬂ>ll
7L g ot ; . AR30000] Y 935001 4 hao ' 000 1 ..
s (CAFE CoMLEITELITRG 00 oz \ 58000 00 000
S pAn MARCARINA. o 468, -""U!E\ 0,7500 000 D00
i
PADQ COM RECURSOS FEDERAL | SECID
TERMODE N° 20202982
Lo
|
| 1
! i
i i
! !
: ]
|
i
I
BADUS ADICIONAIS
X INFORMAL OF S COMPLEMENTARES RESERVADD AD Fisi O
. Can buinie: OBS.: BANCO SANTANDER AG 0062 C/C 130103754 EMER VAL APROX DOS TRIBUTOS
40 FONTE: 1RPT
ST raeiens gureidd 6 e inecrnt br



SISBBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/10/2021 - AUTOATENDIMENTO - 09.52.16
0191000191 SEGUNDA VIA 0007

COMPROVANTE DR TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA //
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BRANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCARBA

CONTA: 13.010.379-4 /
FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELI
CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73

VALOR: R$ 5.439,35 /

DEBITO EM: 13/10/2021

DOCUMENTO: 101301
AUTENTICACAO SISBB: 5.CBF.26F.26F.68E.BB3
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SISBE - SISTEMA DE INEFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/10/2021 - AUTOATENDIMENTO - 09.52.16
0191000191 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS/

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

==

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SCOCIAIS
BANCO: 033 — BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTA: 13.010.379-4

FhVORECIDO:_I C GARCIA PADARIA EIRELI
CPE/CNPJ: 2g.499.729/0001-73

vALOR: RS 5.066,81 4

DERITO EM: 20/10/2021 ~

/

DOCUMENTO: 102001
AUTENTICACAO SISBE: 4-380.960-326.830.35C

1256
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(228

A partir 28/10/2021 Juros §,01%/dia
A partir 28/10/2021 muita de 0.20%
NEa conceder desconto.,

286/10/2021

BencTciirio oA of Valor do.Documento
DROGARIA DODA LTDA -EPP 14.635.023/0001-24 T aTAbges i 240.75
DOUTOR LUIZ MENDES ALMEIDA 2140 SALAO 01 { ) Outros acrescimns {+) Mora s Muln

VLA ESPIRITO SANTO (-} Desconta / Abatimento | (-} Outras doduy 3o
SOROCABA -SP 18051-290

Toet o, oes (leato de responsabiidade do beneficiario) Data de Emissdo 1+ Wator cobwado

Coop Contt/Cod. Beneficiario

31941172162

Noseo Nimero

28-8

Dados ¢o Pagador

Nong de pagader

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS

Nimero do Bocumcnto
292

Faderceo

RUA FRANCELINO ROMAQ,100

Bairp / Distrito
VILA RICA

Municipio

SOROCABA

U¥F

CEP
18052-370

fenzagem Pagador

- Reribo do pagador

0
-

SICO0B

| 756 |

75691.31944 01017.216209 00002.880011 7 87860000024075

Loca} de pagaincnita

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

[ Venoiénto = T
A 0 el -7 2711042021

3 g

Beneficidrin

Cooperativa contratante/Ciod. Bencficidio

DROGARIA DODA LTDA -EFP 44.635.923/0001-24 3194/172162
roa do documenta N, documento Espdiie Aceite | Data processamento | Nosso nimern
2610/2021 292 DM N 26/10/20621 288
Uso do Bages o Carteira Fepéeic Quantidade Valor Vator documento
. _BETY 1 RS 0,00 240,75
Frstrigdes (1oxto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconia” Abatimenta
A partir 28/10/2021 Juros §,01%/dia
A partir 28/10/2021 multa de 0,20%
Nio conceder desconto. (-} Oureas dedug 3o
{+) Mora / Mulm
EMITI D0 PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPCNSABILIDADE DO BANCOOB
COOFERATIVA CONTRATANTE 3184 SICO0B CREDIGUACU
Poosdor {+) Qutros acriscimos
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21
RUA FRANCELINO ROMAQC, 100
VILA RICA {=) Valor cobrado
SOROCARBA - SP 18052-370
Beneficiice Final  DROGARIA DODA LTDA EPP 14.635.923/0001-24

TR

Agbeniicacio meoAnica

Ficha de compensngdan



01/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 06:36:20
019100191 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

e

BANCO SICOOB S.A.

_.__...._..._.__._.._..___._..._.__.____._.__._._...___...._..___.-

BENEFICIARIO:

DROGARIA DODA LTDA - EPP
NOME FANTASIA:

DROGARIA DODA LTDA - EPP
CNPJ: 14.635.923/0001-24
BENEFICIARIC FINAL:
DROGARRIA DODA LTDA EPP

CNPJ: 14.635.923/0001-24
PAGADOR:

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 102.701

DATA DE VENCIMENTO 27/10/2021
DATA DO PAGAMENTO 27/10/2021
VALOR DO DOCUMENTO 240,75
VALOR COBRADO 240,75 7

——S

NR.AUTENTICACAO 4.9D5.15D.ES6.C06.FE2
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'iil'l.i:.h TIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEREDOR

Série 001

|

v A 300 DO EMITENTE

- ECOLI

FE QUIMICA BRASIL LTDA EPP

"1 DANFE i \E\\
Documento Auxiliar da Nota
I_

Fiscal Eletrdnica
Y oo L %

A

0- ENTRADA [
R RUIA FRANCISCO CERETTA, 032 3 - SAIDA | 1| [aVEDEACED ;
% BARRA E;?DA; ‘3111.9;5”—??3, " 3521 1013 5688 8300 0150 5500 1000 0205 2312 8482 3468 i
opantim=5 ToneFax: 13210733 a — e ETmr-eyar oD S |
¥ NS N~ Sﬁ gg;?%g‘fls Consulta de autenticidade no portal macional da NF-¢ |
Folha 1/1 e e fazenda gov. briportal ou no site da Se faz Awtorizadora |
HAOPERACAD PROTOLOLO DE ALTORIZACAD DEUSD 1
o e Venda de Producao | 135211208753968 - 14/10/2021 15:43:43 i
{15 6N RO ESTADUAL P CRICAD MUITSICIFAL TINSCRICAQ ESTADUAL DO SURST. TRIBUT. E(.\‘[‘l
: 717044100110 ] 3. 13.568.880/0001-50
PESTINAT ARIO  REMETENTE s
Al RALLD SUTRAL {CNR)/CPF DATA DA EMISSAD i
1C0 DE OBRAS SOCIAIS i 71.864.805/0001-21 14/10/2021 i
BV immmmlsmno TCEP BATADA SAIDATRTRADA
Rna FRANCELINO ROMAO, 100 JD CAPITAO \ 18052-370 14/10/2021 i
ML lLir- T{.»NE. {FAX “[z.-- SCRICAD ESTADUAL HORA DA SATDAENTRATA E
‘Sorocaba SP i 15:36:00
FATURA FDEUPLECATA
[
“ig 04711/2021
R§ 345701
LD DOIMIOSTY YV FPUPDEST, [VALORDORS [V TOTAL FRORC
gt DUk (SALORDOICMS [BAREDECALC s s [VALRDOIC S ST, v, BAP. IMPORTACAD [ V. IOMS UF REMET. lv. FCP UF DEST. lvmnnmns "V TOTAL FRONCTOS
Y 845,65 152,22 0,00 0,00 0.00 0.00 0.60 0.00] 3.457.11)
NALRBOTAETE | VALDR DO SEGURD Jm SComTo GUTEASTETESAS [VALDRTOTALIPI  |V.ICMSUFDEST.  |V.TOT.TRIB. VALORDACOFING | V. TOTALDANOTA |
' 0,000 0,00 0,00 0.00 0.00 ﬂ,uo\ 866.89 0,00 3.457,11)
PRANSPORTADOR / YOLUMES TRANSPORTADOS S " i RS A
NI BAZAY SLIAL FRITE TODG ANTT PLACA DO VEICLLO TTYOF [P CRF i=el 1
£COLIFE QUIMICA BRASIL LTDA Epe| -Sem Transporte 13.568.889/0001-50
A WRERD MNP {3 Tost RICAD ESTADA AL 1
5}__{_@_3__ERANC!SCO CERETTA 32 Voforantim SP 717044100110 ;
U XRTIDADE 'iE LOTE J\up;;_.\ WITMERAL &0 ,:lp;a._-.pn_: TO TES LI 10 ﬁ
DADOS DOS PRODUTO { SERVICOS
. BRI ' s RO DO BRODUTE KRN ILY Powenesi | QiCST § CEGD | TN QUANT ! vé;:%“ ‘i-agf:t ";:-‘:\:ST'.‘R Bl'glﬂd‘éc v‘ié}ﬁ(? [ Vﬁilf_“ln“ ;!!:L\l"% IlA;Ll!?
\ i 324 DETERGUNTE CLORADO - FOAM CLOR LQ - ; 34012000 o | s101 | BB JTooaN 36 S60L 77392 000 000 G nonl non | oan
BB 20 LTS UN 20000]  386,9600] :
; (092308 Quant: 2000 Fab: 250902071 : :
\ ! . O T T ik~ v T8
UN 2,007 430, 7700 |
\ : i !
PoL.oum G ROLAGFD (S0 MTS | 46131006 ]~ 0d0 | 512 [ CX “ agond Nazavan;_ Sséool | o0 Gal . J@dn " oeht 000 | 000
\ i3 CiDA - SOAP BAC LIV- | 340130001 000 5101 | GL 1300000 NASB500F 45 A8 843 A5 2.2 oo 1RO 000
: < : UN 1300000 6SAS0D
i i Qe 13006 Fab: 0471002021
1G4/ 102023
|
Si
I i i
DEELKI| DA SILVA
'_ GERENTE ADNINISTRATIVO
| . £ FINAHCE! RO
| !
. | !
i "
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08/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 08:16:13
019100191 0008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAI%///
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

ITAU UNIBANCO S.A.
34191570070408626051230398520007387940000345711
BENEFICIARIO:

ECOLIFE QUIMICA BR LTDA EPP
NOME FANTASIA:

ECOLIFE QUIMICA BR LTDA EPP
CNPJ: 13.568.88%/0001-50
BENEFICIARIO FINAL:

ECOLIFE QUIMICA BR LTDA EPP
CNPJ: 13.568.889%/0001-50
PAGADOR:

SERVICO DE OBRAS SCCIAS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 110.401

DATA DE VENCIMENTO 04/11/2021
DATA DO PAGAMENTO 04/11/2021 ~
VALOR DO DOCUMENTO 3.457,11 .~
VALOR COBRADO 3.457,11

NR.AUTENTICACAO C.76A.4D5.EAD.899.4F3
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e 13 Coleste  FagaseuPedade  Accinpanbaine 20 de Pedidos @
A cmpanhansnt de Pedides Racama de crédins  Detalhar Pedido
Dades do Pedido
N Pedido: 1000402025 um:m.-acu'zor- Statug: Aguardands Pagaments Valor: R% 16520 Forma dnw {_‘vepi\"ss!r) Barrﬁrm
umlmcum g USUARIO DO I sré;nﬁs
e emd _c_wio | meW  Smaus | AGOES
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i ROMAD .
Taxa ) _
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Resumo da Edtii;;io . [
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Total do pedids; RS 165,20 /

DADGS PARA PAGAMENTO ) .
. Empresa:
C‘N 3 4=§mm A001-24
i Bance: 004-3 BRASH - PMSFMT - URGES
Agenciar 137
Conla: 240031
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versde 51702
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Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 563
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1268
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969

Reconhecido de Utilidade Pablica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91 .
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n® 252.428 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 — Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba — SP — Fone: (15) 3221-5777
SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

L /

MES/ANO UTILIZACAO
OUTUBRO- 2021

RECIBO DE VALE- TRANSPORTE

Os funcionarios abaixo relacionados declaram ter recebido do SERVICO DE OBRAS
SOCIAIS, o valor discriminado para recarga do CARTAO ELETRONICO DE VALE
TRANSPORTE, a ser utilizado no referido més, estando ciente que é responsavel pela
conservacdo do mesmo e que a sua reposigdo serd cobrada no valor de R$ 4,00
(QUATRO REAIS). conforme informado anteriormente. Autorizando a empresa a
descontar de seus vencimentos o valor fornecido até o limite de 6% (seis por
cento) do seu salario.
Declarado utilizar diariamente o vale-transporte para locomover de sua residéncia ao
trabalho e vice-versa. Estando ciente que na hip6tese se de infringir tal compromisso a

empresa poderé dispensa-lo por justa causa nos termos da lei.

NOME VALOR ASSINATURA

’/"“\.
\ 01 | GEIZIBEL APARECIDA ROMAO RS 165,20 ﬁj - ) s

Sorocaba, 01 de outubro de 2021.



01/10/2021 - BANCO DO BRASIL - 09:49:28
019100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

DATA DA TRANSFERENCIA 01/10/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.000.024.000
VALOR TOTAL 165,20

*%%* %% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: PMS-FMT-URBES /
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 24.000-1
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.619

NR.AUTENTICACAO 8.0C7.CBD.497.23A.98E

24y
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Ndmero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00101895

I
.{\‘ 9& Deta e Hora de Emissdo
144 ,‘;‘ SECRETARIA DA FAZENDA 061072021 00:00:00

.:,_:‘ ‘; > ?‘_. s o Cﬁ',",g(j de Varific .b;(:'IEI
- NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

ie3ed9d4d

! PRESTADOR DE SERVICOS
i fiomesRasBo Soclat: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA
! " CPFiCNPI: 04.578.848/0001-53 Inscaricho Municpal - 008120742
credi 1o co: RUA MATO GROSSO, NO371 - SALA 00000 ANDAR 3 - VILA SOARES - CEP:18040-020
Mot SOROCABA LF: SP

=

TOMADOR DE SERVIQUS

130 Socta; SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL

1 71.864.805/0001-21

-~ RU3A RUA FRANCELINO ROMAC, N°100 - JD SAQ PAULO - - ID. SAQ PAULO - CEP:18052-370
Cpio: SOROCABA UF: SP_ E-mail: adm@sossorccaba.org.br

DISCRIMINACAG DOS SERVICOS
IDescrigie:
bk S SAL

BT S, LS VEDERAL N U2.743) 2013, TRIBURACAS FEDERAL: 13 45% TROMTACAD MEMICTRAL 4,19

(¥ ribativel itesm

RAD M TEAMEDIACAD DE CREDITO CARTAD ALIMENTACAD
SiM TaxXa DE SERVICGS

Hritheio T
145,

£
ok

otal K
586,00
1,80

F1S {0,0000%): COFINS {0,0000%): INSS {0,0000%): IR {0,0000%): CSLL {0,0000% )
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 581,80

Wabor Total das Dedi fes: oor!.ne de Calculn: Jliqwta: Vakoe do 155:
R$ O, R$ 1L, 5,00 R¢

OUTRAS INFORMAGOES
M3 e 2 o et o gy Nots Fiscal: 1042021 Tributacio: TRIBUTAVEL
L2l da Prestacio do Servicn: SOROCABASP Incidénda: SOROCABAJSP
Ry SERTE: 85237/98 (06/10/2021) Data de vendimernto do
tnects 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
C14E: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transporte e s
{5er0. 1712 - Administragdo em geral, inclusive de bens e negdcios de terceiros. £

referente § eota NFSe: 10/13/2021

- QIEVA

VANDEELEE B4
TRATIVO

GERE’&W&R@ :

1Y

4

18/10/2021 12:24



RBradesco |237-2

Recibo do Pagador

Baraficiario:

CREDIALIMENTACAQ - 04578848000153

Pagadar Emiss3o Valor do Documento

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. 0171072021 RS 581,80

Agarcia | Codigo do Beneficidrio Nossa Nimero Vercimerto N° do Documenito
2366-3/029653-8 09/00000113218-3 05/10/2021 113218

Autenticacio Mecanica

Weradesco |237-2| 23792.36603 90000.011321 18002.965301 1 87640000058180

Local do Fagamenio Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO 05/10/2021
Bereliciano Agéncia/ Cédigo do Beneficiario
CREDIALIMENTACAQ - 04578848000153 2366-3/029653-8
Data do Documento No. do Documento Espécie Doc. Aceile Data do Nosso Nimero
01/10/2021 113218 DM N | Processamenio 09/00000113218-3
Uso do Banco Carigira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento
09 R$ 581,80

Instrugdes (Tedo de responsabilidade do Beneliciario): (-} Desconfo / Abatimento

APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 1,15 POR ATRASO

APOS O VENGIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 40,73 (+) Mora/ Mt

N° da Solicitacao: 116891 (=) Valor Cobrado

N° do Pedido: 117779
Pagador SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. CNPJ/CPF do Pagador

RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 - JD SAC PAULO
18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA-SP

71.864.805/0001-21

I

||| Auténticagio Mecanica - Ficha de Compensagao

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO

b ot Y A
% S?E i A
S S # {3
LT B
! P
Yo J%

124¢
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o)

hups://www.siscred.com br/Empresas/Relatorio00] .ﬁs;#

Emproses

Logout
Eome y
CREDIALIMENTACAO'
Usuario : Relatzrle 3
Empresa : DIIALS - AL
CHNPD ¢ :
Froduts ¢ i :
| Voiltar i
Salicitacse Pedido : 117779 T DatafHora ; C1£10/2021 07:57
riipresa @k £ OERAS SONIAIS - L. - THER 71354805000121
Nome: ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR CPF : 456.415.848-36 MAT : 1
céd. Item  Codigo Site  Descriciio Vi. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
1 0O150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAD ALIMENTACAOD 145,00 1 145,00
Totais 145,00
Nome: FABIO AURELIC BARBOSA DA SILVA CPF : 336.727.958-79 MAT : 2
Cod. Item  Codigo Site  Descricao Vi1, Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 40150009 INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAC ALIMENTACAO 145,00 1 145,00
Totais 145,00
Nome: FRANCISCO PETRONIO CAMPGS DO NASCIMENTO CPF ; 708.399.564-87 MAT : 3
Céd. Item Codigo Site  Descricio VIi. Unit. (RS$) Qtde SubTotal {(R$)
1 0015000% INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAD ALIMENTACAD 145,00 3 145,00
Totais 145,00
Nome: GEIZIBEL APARECIDA ROMAD CPF : 317.825.128-61 MAT : 4
Céd. Item Codigo Site  Descricio Vl. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 GG150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAC ALIMENTACAD 14500 X 145,00
Totais 145,00

Vers3o 02.40 Release 12237 - 2021/0%/01 15:41:26 - © Copyright 2009 by Comunix. Todos os direitos reservados.

{of} 01/10/2021 08:00
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Registrado no Cartério de Registro de iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n® 564
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Puablica Municipal n® 1551 em 15/5/1969

"~ Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS  Reconhecido de Utilidade Pablica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servico Social sob n°® 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romaéo, 100 - Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba — SP - Fone: (15} 3221-5777

SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br /

\

MES/ANO UTILIZACAO
OUTUBRO- 2021

RECIBO DE VALE ALIMENTACAO

- Os funcionarios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servigo de
Obras Sociais —SOS, a recarga do Cartfio eletrénico de vale alimentagdo
(CREDICESTA), no valor de R$ 145,00 (Cento e quarenta e cinco reais), a ser
utilizado no referido més, conforme a determinacdo estabelecida em
convengdo coletiva da categoria, estando ciente que € responsidvel pela
conservagdo do mesmo e que a sua reposi¢do serd cobrada a taxa de R$ 10,00

(DEZ REAIS)
NOME ASSINATURA
01 | ANA SILVIA T. ROSA DAHIR ¥1Ce
02 | FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA Jolho Ptk Ll Lk
03 | FRANCISCO PETRONIO C. DO NASCIMENTO 2 e I
- ‘NL -
04

GEIZIBEL APARECIDA ROMAO E@ﬁ ¥ b . X X

Sorocaba, 01 de outubro de 2021.



28/10/2021 - BANCO DO BRASIL - 09:52:15
019100191 0011

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619—8,///

BCO BRADESCO S.A.
23792366039000001132118002965301187640000058180
BENEFICIARIO:

CREDIALTIMENTACAO COMERCIO E SERVICO//

NOME FANTASIA:

CREDICESTA

cHPJ: 04.578.848/0001-53

BENEFICIARIO FINAL:
CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO///
CNPJ: 04.578.848/0001-53
PAGADOR:

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 100.501

DATZ DE VENCIMENTO 05/10/2021
DATA DO PAGBMENTO 05/10/2021’/
VALOR DO DOCUMENTO 581,80 —
VALOR COBRADO 581 ,B0

NR.AUTENTICACAO 2.FE6.5D4.BB1.F98.816

{240y
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Not Fiscal de Serviges Eletrbnica hitps:ffwww.issdigitalsod com br/fse/notariscal pip?id_nots fwil..
[ oo Prefeitura de Sorocaba MO 00101534
| ix ¢ ? Dota @ Hora de Emissde 7
z,, 5 SECRETARIA DA FAZENDA 11/10/2021 00:00:00
T = Chdigo de Verificagdo .
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe FO0cD7d
PRESTADOR DE SERVICOS /
oow/Parte Socuk CREDIALIMENTACAD COMERCIO £ SERVICOS LTDA
crr/onel: 04.578.848/0001-53 InscricBo Municipal : 000120742
Endoscor RUA MATD GROSSO, N°371 - SALA 00000 ANDAR 3 - VILA SOARES - CEP:18044-020
v SORDCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Hoowedfaria Social: SERVICOS DE OBRAS SOCIALS - AL, o
LB (.hr i 71.864.805/0001-21

I"I

#+ 7 RUA RUA FRANCELING ROMAO, N°100 - JD SAD PAULO - - JD. SAQ PAULO - - CEP:18052-370
Mo pic: SOROCABA UF: SP E-mai: adm@sossorocaba.org.br

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

PRETTAT "FI"""'S {5 TIDERAL Y 11740000 2, TRIBUTACAD FEDERAL: 13, T7% TRIB MACAD MLMICTAL: 4,19%.

[Tributawel Tewry Qtdey Untario Torsd RS
NAD NTERMEDIACAC DE CREDITO CARTAD ALIMERTATAD 1 145, 145,60
SiM TAXA DE SERVICOS 1 3 180

IS {0.0000% 1 COFTHS (0,00005): INSS (0,0000%): l IR (0,0000%); CSLL {0,0000%):
R 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 146,80
Wealog TUta! s DedugSes: [ase de Calculo: wota: akor do 185:
R$ 0,00 Rs$ LOJ S.OG%I R$ 0,89
OUTRAS INFORMAGOES
Mas de Competfncia da Nots Fiscal: $0/2024 Tritutacio: TRIBUTAVEL
~oa! da Prestas o do Senviyn: SOROCABA/SP Incidéncia; SORCCABA/SP
;_3,:,, CUEREL USETHO (i) Data de vencimento do TSSQN/Elerente 3 ests NF5e: 10/11/2021
[ Racomiments Lss A RECOLHER PELO PRESTADOR
crsE: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transportees

w 1712 - Administracio em geral, inclusive de bens e negdcios de terceiros.

E FINAKCEIRO

Poil PRALO/2021 12:23
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R Bradesco |237-2| Recibo do Pagador

Beneficiarda:

CREDIALIMENTACAQ - 04578848000153

Pagador Emisséo Valor do Documento
SE‘RVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. 07/10/2021 R$ 146,80
Agénciaf Cadigo do Bereficiario MNosso Nimero Vencimento N do Documento
2366-3/020653-8 09/00000113286-8 08/10/2021 113286
Autenticagdo Mecanica
R Bradesco | 237-2] 23792.36603 90000.011321 86002.965308 5 87670000014680
Local do Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO CU BRADESCO EXPRESSO 08/10/2021
Ben=ficiano Agéncia/ Codigo do Beneficirio
CREDIALIMENTACAQD - 04578848000153 2366-3/029653-8
Dizia do Documento No. do Documernto Espécie Doc. Acaite Data do Nosso Ndmero
Q7/10/2021 113286 DM N Processamento 08/00000113286-8
Usa do Banco Carleira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento
09 R$ R$ 146,80
Instnucdes (Texlo de responsabiidade do Bereficiario): {-) Desconio / Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 0,29 POR ATRASO
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DERS 10,28 (+) Mora / Multa
N da Solicita,ao: 116559 (=) Valor Cobrado
N do Pedido: 117847
Pagador: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. CNPJ/CPF do Pagador
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - JD SAO PAULO 71.804.8030001-21

18052370 JD. SAQ PAULO SOROCABA - SP

1 I»Ei il § 1 i | [ lﬁl‘ “HE “l‘ Auténticagdo Mecanica - Ficha de Compensacao

....................................................................................................................

i

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAQO

w’\l o PR AN
o ; ; I A
! r'x! i 1% ~ ‘1{2
ok i 1
VO T 1
3 Yoy



ST

Cinpresas hitps://www.siscred.com.br/Empresas/Relatorioti1.aspx

Usuaric ¢ USUARIO !
Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL,
CNPJ : 71.804,805/6001-21
Froduto BENEFICIO ALIMENTACAO
| Vi
Solicitacio : 116559 Pedido : 117847 Data/Hora : 07/10/2021 11:48
Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCTAIS - AL. - CNPJ: 71864805000121
' Nome: GUILHERME COSTA AMORIM CPF : 372.175.85¢
Céd. Item Codigo Site Descricdo Vi. Unit. {(R$) Qtde Sui
1 00150009 INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 145,00 1
Totais

Versdo 02.40 Release 12237 - 2021/09/01 15:41:26 - © Copyright 2009 by Comunix. Todos os direitos reservados.

fofl 07/10/2021 11:52
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Registrado no Cartério de Registro de Imdveis e Anexos de Sorocaba, sob n® 564
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Pdblica Municipal n® 1551 em 15/5/1969

Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS  Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conseiho Nacional do Servigo Social sob n® 252.428 em 4/7/1874

Rua Francelino Roma&o, 100 - Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba — SP - Fone: (15) 3221-5777
\ SITE: www.sossorocaba.org. br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br J

MES/ANO UTILIZACAO
OUTUBRO- 2021

RECIBO DE VALE ALIMENTACAO

Os funcionarios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servico de
Obras Sociais —SOS, a recarga do Cartfio eletrdnico de vale alimentacdo
(CREDICESTA), no valor de R$ 145,00 (Cento e quarenta e cinco reais), a ser
utilizado no referido més, conforme a determinacio estabelecida em
convengdo coletiva da categoria, estando ciente que & responsavel pela

conservagdo do mesmo e que a sua reposi¢do sera cobrada a taxa de R$ 10,00
(DEZ REAIS)

NOME ASSINATURA
01 | GUILHERME COSTA AMORIM

(/gy; Urpie (Mfr’jr’}/’ JENA
Sorocaba, 08 de outubro de 2021.
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28/10/2021 - BANCO DO BRASIL - 09:52:16
019100191 0013

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.61%9-8 ~

T

e

e o e e SO S S T S —— — o

23792366039000001132186002965308587670000014680
BENEFICIARIO:

CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO//f
NOME FANTASIA:

CREDICESTA

CNPJ: 04.578.848/0001-53

BENEFICIARIO FINAL:

CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO
CNPJ: 04.578.848/0001-53

PAGADOR: S
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL

CNPJ: 71.864.805/0001-21

—— i ———————————— T ——— i — o ————— O ——— o — ——

NR. DOCUMENTO 100.801

DATA DE VENCIMENTO 08/10/2021
DATA DO PAGAMENTO 08/10/2021
VALOR DO DOCUMENTO 146,80
VALOR COBRADO 146,80

Central de Atendimento BB
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Racibo doPagador

(033-7 [03399.33830 73300.000947 65301.101013 1 88030600010695

BENEFCIARID ’ . CNPJICRF SACADGR | AVALISTA 1 VENCHIENTO i
AUTO ON!BUS SAQ JOAO LTDA 71.445.555/0001-95 i 13! 1 1;‘2!321
. 3 BFHEFICIARIC/SACADOR AVALISTA :

: A‘J: VER. NEWTON VIEIRA SOARES, 70 - Centro - Votorantim - SP - 18110-013

" NOWERO DOCUMENTO. DATA DOCUMENTO AGENCINCODIG0 BENEFICIARIC | OSSO0 NUMERD VALDR DOCUMENTO
1 6001 '184?2 o 14/10/2021 3327/338373-3 0000094653011 - R$ 108,80
Acenor: 10521 - SERVICO BE OBRAS SOCIAIS CNPJCPF:  71.864.805/0001-21

ENUEREST. RLIA FRANCEL]NO ROMAQ, 100 18052-370 JDSAPAULOD Sorocaba - SP

ol " g PRI
i | Pagamento referente a compra de Vale Transporte.
© Apds auteniicagao fica vélido coma recibo e comprovante de compra.

£ {#1Valor totel doplv‘ do: RS 104 40

i {*) Taxa de expadiente sobire o valor do pedido de RS 2.50 sobre ¢ padido
£{=) Valor total = RS 106,90

( ) VALOR DOCUMENTO = RS 106,90

Autenticacao Mecanica

i033-7 03399.33830 73300.000947 65301.101013 1 asosoooooéoesoié

| (OAL OF PASKVEITO VEMCIMENTO i
: PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 131172021
; BENERCARIG” ¥ CRPJCRE AGENCTA] CODIGO DO BENEFICARID ]
: AUTO ONIBUS SAO JOAC LTDA 71.445 555/0001-95 3327/338373-3
: DATA 00 DOCTUMERTO | NOIERS DOCUMERTO [ ESFECIE DOG. ACETE TATA PROCESSAMENTO NOSSOHOMERG
!3 14!1012021 10001 084'?‘2 1 DS N 14/10/2021 000009465301 1
(USDOOBANCO T [CARTERA _esﬁcve MOEDA CUANTIDADE VALOR MOEDA T TVALORDOCUMENTD
i 101 i R$ R$ 106,90
; "xswa.-ewmmaaawncm wmm“mwom {4 DESCONTOS RRA i o
L A rec arga dos carldes somente serd comandada apds a confirmacc do pagamento do boleto - !
que sera informada pelo banco somente em D+2. (OUTRAS DEDUCTES
. Recomendamos o pagamento do bolelo preferencialmente com antecedéncia minima de 03 di . ).
| da data da recarga programada. TR A
: e () OUTROS ACRESCIMGS
S VALGR COBRATID "
. R§ 10590
1FASADOR 10821 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CHP. } ‘?’1,?64.80510001-21
{enpERcgo; RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 18052-370 JD SA PAU Sofocaba - SP
l ACADOR AVALISTA Cédigo de baixa:

i

~ Autenficacip Mecanica - Ficha de Compensagao

(T

1 BA SILVA
NTE ADH!NESTRM'WG
\ - £ FINAKCEIRD

]

Core na Winha acima

By
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Ernpresal - SKGOM htkp;_f’fsaojoanvet.ddns.netfﬂ”nc-stS.IﬁﬁcardSen’icesfﬁeta'iiRequi:-S{(i'{thha,..
et | Portugués (Brasi
4 Sigom et g
Consiita Faca seu Pedido  Acompanhamento de Pedidos a

Acompanhamento de Pedidos Recarga de créditos  Delalhar Pedido

Dados dc Pedido

N° Pedido: 1000108472 Data: 14/10/2021 Status: Aguardando Pagamento  Valor: R$ 104 40 Forma de
pagamento: Boleto Bancario Dados da cobranga

{1 of 1) 10 v
i NOME DO TiPO DO NUMERODO | DESCRIC
MATRICULA__ | USUARIODO | yaior | CARTAO | CATEGORIA \ caprio ™  “carrs
2 T ‘seiecv| | [Setectorvi 1} 0
oz N B e |
i F L.
11402562 FERNANDES | 10440 | TRANSP Municipal 82077195
tiof1) S & [

Total de Registros: 1
' Taxa
Categoria: Municipal

(+} Taxa de expadiente sobre o valor do pedido de R$ 2.50 sobre o pedido
Totai: RS 2,50

Resumo da Soficitagdo

Quarniidade {ofal de itens solicitados: 1

Total do pedido para cari@es do tipo V. TRANSP: RS 104 .40
Total do pedido na categoria Municipal: R$ 104,40

Totatl do pedido: R$ 104 40

REEMISSAO DE BOLETO  IMPRIMIR 2° VIA COMPROVANTE  IMPRIMIR 2¢ VIA BOLETO EXPOI

PES TP

A

AV. VER. NEWTON VIEIRA SOARES, 70, Bairro Centro, Voloraniim, Cep 18110-093, Coniato (15) 3353-8525/
vendas@gruposacioat.com.br

Versdo. 5.17.03

1 D4
Rgmmsmmwo
¢ FINARCEIRC
tofl 14719/2021 87:12
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1

( Registrado no Cartério de Registro de Imoveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 564\
! Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968

Atestado de Filantropia n® 930022

C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS i ;..o no Conselno Nacional do Servigo Social sob n° 252,429 em 4/7/1974

Rua Francelino Roméo, 100 - Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 - Sorocaba — SP — Fone: (15) 3221-5777
SITE: . vw.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

W

MES/ANO UTILIZACAO
OUTUBRO- 2021

RECIBO DE VALE- TRANSPORTE

Os funcionérios abaixo relacionados declaram ter recebido do SERVICO DE OBRAS
SOCIAIS, o valor discriminado para recarga do CARTAO ELETRONICO DE VALE
TRANSPORTE, a ser utilizado no referido més, estando ciente que € responsavel pela
conservagio do mesmo e que a sua reposi¢io serd cobrada no valor de R$ 4,00
(QUATRO REAIS), conforme informado anteriormente. Autorizando a empresa a
descontar de seus vencimentos o valor fornecido até o limite de 6% (seis por
cento) do seu salario.
Declarado utilizar diariamente o vale-transporte para locomover de sua residéncia ao
trabalho e vice-versa. Estando ciente que na hipotese se de infringir tal compromisso a

empresa podera dispensé-lo por justa causa nos termos da lei.

T NOME VALOR ASSINATURA

\ 01 ?@_JAKE}.JNE STEFHANI FERNANDES DOS SANTOS | RS 104,40 | g (/< D -

Sorocaba, 15 de outubro de 2021.



28/10/2021 - BANCO DO BRASIL - 09:52:16 Lﬂ
019100191 0012

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

it ——

_...-__—_...—._.—_.—__——_—_.____-.—_.-——...———_——..———--.———.——-——-—

03399338307330000094765301101013188030000010690
BENEFICIARIO: s
AUTO ONIBUS SAO JOAO LTDA
NOME FANTASIA:

AUTO ONIRBRUS SAO JOAO LTDA
CNPJ: 71.445.555/0001-95
BENEFICIARIO FINAL:

AUTO ONIBUS SAO JOAO LTDA
CNPJ: 71.445.555/0001-95
PAGADOR:

SERVICO DE OBRRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 101.401

DATA DE VENCIMENTO 13/11/2021
DATA DO PAGAMENTO 14/10/2021
VALOR DO DOCUMENTO 106,90
VALOR CORRADO 106,90

NR.AUTENTICACAO 5.1B4.87F.6B0.B3A.EAD




Empresal - SIGOM

lofl

|259

http/ 191.242,225.253:8080/whc-st5/ui/cardServices/detailRequ

§ pun Portu (Bra
i sigom [Portugués (Bra
Consuita  Cadastro  FagassuPedide  Acompanhamento de Pedidos 6}
Acompanhamento de Pedidos Recarga de créditos  Detalhar Pedido
Dados do Pedido
N° Pedido: 1000497897 Data: 14/10/2021 Status: Aguardando Pagamenio  Valor: R$ 106,20 Forma de paga
: (£ R S ) IR A (T
n NOME DO -
i A TIPO DO CATEGORIA NUMERO DO D
MATRICULA. _ | (SNTRQC | VALOR | caRtAD | | . CARTAO | .
I [Selecione v| | [Seleciorvi | -
- JAKELINE ) -
STEFHANI 3 VALE .
164 FERNANDES 106,20 | TRANSPORTE Municipal 36137484280465356
- DOS SANTOS
aof) 1 TI[AJTE (10 v]
Taxa
Ndo exisiem taxas para este pedido.
| Resumo da Solicitagio
| Quantidade total de itens solicitados: 1
~ Total do pedido para cartdes do tipo VALE TRANSPORTE: R$ 106,20 :
i Total do pedido na categoria Municipal: R$ 106,20
| ANDEELE! B4 SILVA
Total do pedido: R$ 106,20 GERENTE ADIMNISTRATIVO
g FINARCEIRQ
~ DADOS PARA PAGAMENTO
- Empresa: URBES
CNPJ: 46.634.044/0001-74
Banco: 001-0 BRASIL - PMS/FMT - URBES
Agéncla: 181-0
Conia: 24000-1
RUA PEDROQ DE QLIVEIRA NETO, 98, Bairmo JARDIM PANORAMA, Sorocaba, Cep 18030-275, Contato 3331-5000
Versdo: 5.17.03
14/1G/2021 07.05
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Registrado no Cartério de Regist:o de Imoéveis e Anexos de Sorocaba, sob n® 564
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atesfado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Plblica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975
Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS i 2o no Conselho Nacional do Servico Social sob n® 252,429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 — Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba — SP — Fone: {15) 3221-5777
| SITE: +_wvw.sosscrocaba.ori.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

N v

MES/ANO UTILIZACAO
OUTUBRO- 2021

RECIBO DE VALE- TRANSPORTE

Os funciondrios abaixo relacionados declaram ter recebido do SERVICO DE OBRAS
SOCIAIS, o valor discriminado para recarga do CARTAO ELETRONICO DE VALE
TRANSPORTE, a ser utilizado no referido més, estando ciente que é responsavel pela
conservagdo do mesmo € que a sua reposigdo sera cobrada no valor de R$ 4,00
(QUATRO REAIS), conforme informado anteriormente. Autorizando a empresa a
descontar de seus vencimentos o valor fornecido até o limite de 6% (seis por
cento) do seu salario.
Declarado utilizar diariamente o vale-transporte para locomover de sua residéncia ao
trabalho e vice-versa. Estando ciente que na hipdtese se de infringir tal compromisso a

empresa podera dispensa-lo por justa causa nos termos da lei.

\ NOME VALOR ASSINATURA
()]

" JAKELR F SANTOS 4R ¢ n

| JAKELINE STEFHANI FERNANDES DOS RS 106,20 | {O% Y e SEHbons

e { ¥
Sorocaba, 15 de outubro de 2021.



14/10/2021 - BANCO DO BRASIL - 08:53:10
019100191 SEGUNDA VIA 0006
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.618-8
DATA DA TRANSFERENCIA 14/10/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.000.024.000
VALOR TOTAL 106,20

*%xkkx* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: PMS-FMT-URBES —

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 24.000-1

NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.619

NR.AUTENTICACAO 4.5F9.8C5.781.19F.684

26
“



1262

P LT, i 3 o Nd neta Fise
Nia Fiscal de Servicos Eletrnica hutps:/iwww issdigitalsod.com.brfnfse/s isualizarNeta.phn?id_nota _his

i ; Ngmero da Nota ]
l . Prefeitura de Sorocaba 00010175

-?‘}H:_} Data e Hora de Emissao o
WLy o SECRETARIA DA FAZENDA 18/10/2021 11:13:19
P TR ; " Céndigo de Verificagdo
i NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe 59384020

PRESTADOR DE SERVICOS
s Naime/Rax3o Socisl: CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA E CONSULTORIA EM SAUDE EMPRESARIAL SS LTDA
Car/OnEl 00.657.412/0001-07 InscricSo Municipal : 600094238
; Erdereco: RUA CAPITAO MANOEL JANUARIO, N°84 - VILA AMELIA - CEP:18035-610
Munipic: SOROCABA UF: SP
i / TOMADOR DE SERVICOS
‘*- o %o Social: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
(.r'r NF"" 71.864,805/0001-21
Crlereco: RUA FRANCELINO ROMAO, N°000100 - VILA RICA - CEP:18052-370
ML:,.'_:g.: + SOROCABA UF: SP E-mail: adm@sossorocaba.com.br
. DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
E L AL TEHDED AR -CUT Y

h A s iy
(Tributaval [Ttem Gide Unitdrio RS Total R$|

SIM PREST. SERV. SAUDE - OUT/21 1} 1030,40] 1.030,40

PAG) COM RECURSOS FEDERAL I SECID PAGO COM RECURSOS ESTADUAIS | SECID

i /21,828
TERMO DE COLABORAGAO N* 2020/2882 / TERMO DE COLABORAGAO N° 2019/21.82

e \3-0N sz DS RH

e

I Fren CORRECVRSOS KAICEAS 20 |
TERMO DE COLIBCRACAD A 3556212007

FIS {0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (11,0000%): IR (1,5000%): CSLL (1,0000%):
RS 6,70 RS 30,91 R$ 0,00 RS 15,46 R$ 10,30
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.030,40
Nalor Total das DedugSes: s de Cileulo: laliquota: alor do 155:
: RS o,oore RS 1.030,4olu 4,00%, R$ 41,21
j OUTRAS INFORMAGCOES
1485 de Competénca da Nota Fiscal: 10/2021 Tributacio: TRIBUTAVEL
lwan da Prestacia do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

“nenin, 185 RETIDO NA FONTE PELO TOMADOR

: 863050200 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL COM RECURSOS PARA REALIZACAO DE MES COMPLEMENTARES

.. 0403 - Hospitais, clinicas, laboratérios, sanatérics, manicdmios, casas de salide, prontog‘socorros, bulatdrios e
|COI'\9€I'I|EI’E‘5

ANDERLE! B4 BILVA
ERENTE ADSHNISTRATIVO
E FINAMCEIRO

18/10/2021 12:2C



RECIBO DO PAGADOR

@ Banco itad S.A. i 341-7 1

34191.57007 00018.610519 34044.000007 2 87980 000092582

1263

REUA CAP MANOEL JANUARIO. $4 . 18051310 - VL AMELIA - SOROCABA - SP

Vencimento
Local de pagamento: Em qualquer banco ou corresponderie nio bancério mesmo apés o vencimeno, 08/11/2021
Beneficianio A géncia/Codigo Beneficiario
CINCOTTO & DRIGO A C S EMPRES CNPJ/CPF: 00.657.412/0001-07 0513/40440-0

[ora do ducumento Niun. do documento Espécie Doc.  |Accite  |Data Processamento

Nossa Niumero

[8:10/202] 00010175 DS N 18/10/2021 157 / 00000186
Lso do Banco Carteirn Espécic  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 925.82

Instrugdes de responsahitidade do BEN EFICTARIO. Qualguer diivida sobre este boleto contate 0 BENEFICIARIO.

(-) Descontos/Abatimento

{+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ/CP¥: 71 864 205/0001-21
R FRANCELINO ROMAO, 100, 18052370 - VL RICA - SGROCABA - SP
Benelicidrio final CNPJ/CPF:

Autenticagdo mecinica

@ Banco ltad S.A. 341-7 \ 34191.57007 00018.610519 34044.000007 2 87980000092582

) Vencimento
Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente ndo bancirio mesmo apds 0 vencinento. 08/11/2021
Beneficianio AgEncia/Codigo Beneficiario
CINCOTTO & DRIGO A C S EMPRES CNPJ/CPF: 00657.412/0001-07 0513/40440-0
RUA CAP MANOEL JANUARIO, 84, 18051310 - VL AMELIA - SOROCABA - SP
Data do documento [N, do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Nomera
| 18/10/2021 00010175 DS N 18/10/2021 157/ 00000186
Uso do Banco Carteira Fspécie  |Quantidade Valor (=)} Valor do Bocumenio

157 RS 925,82

Instrugfics de respensahilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate 0 BENEFICIARIO.

(-) Descontos/Abatimento

{+}) JurosMulia

(=) Valor Cobrado

Pagadar - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ/CPF: 71.864.805/0001-21
R FRANCELINO ROMA®, 100 . 18052370 - VL RICA - SOROCABA - SP

Ficha de Compensacio
Aulenticagdo mechnica

Iy
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08/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 08:16:13
019100191 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

oo e e e e e s e T

ITAU UNIBANCO S.A.
34191570070001861051934044000007287980000092582
RENEFICIARIO:

CINCOTTO DRIGO A C S EMPRES
NOME FANTASIA:

CINCOTTO DRIGO A C S EMPRES
CNPJ: 00.657.412/0001-07
BENEFICIARIO FINAL:

CINCOTTO DRIGO A C S EMPRES
CNPJ: 00.657.412/0001-07
PAGADOR:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 110.502

DATA DE VENCIMENTO 08/11/2021
DATA DO PAGAMENTO 05/11/2021
VALOR DO DOCUMENTO 925,82
VALOR COBRADO 925,82

NR.AUTENTICACAO 2.404.C8A.701.FAB.452

126S
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“ota Fiscal de Sesvigos EletrOnica hitps/iwww.issdigitalsod.com byf nfsefnotaFiseal php?id_nota_fiscall.

i - Nimmero da Mota
| ol Prefeitura de Sorocaba 00102013
‘ x-.-g Dt e Horm de Emissia
L il SRR DR TN 18/10/2021 00:00:00
P& '.".' v -é'} - radigo de Verificagdo
! NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe 7408080
! PRESTADOR DE SERVICOS
' Nume/Razio Social: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA
ed. CoF/onel 04.578.848/0001-53 fiiscrigBo Municipal : 000120742
creds Encersco: RUA MATO GROSSO, N°371 - SALA 00000 ANDAR 3 - VILA SOARES - CEP:18040-020
Mt plo: SOROTABA LF: SP
TOMADOR DE SERVIGOS
St Ranio Soclal: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL,
v 71.864.805/0003-21
. RUA RUA FRANCELINO ROMAO, N°100 - 3D SAO PAULO - - JD. SAG PAULO - CEP:18052-370
heoo oo SOROCABA UF: SP E-moll: adm@sossorocaba.org.br
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Descrigio:

Gaot
I“',’.' TACA DETER TS, LET FEDERAL N 11743201 2, TRIBUTACAG FECERAL 13,45% TRIBUTACAC MUNICTFAL: 4,17

Tediant avel teny Qude Unitario RS Total RE
HAG Tei ERMENTACAC DE CREDITO CARTAD ALIMENTACAQ 1 145,00 145,00
SIM TAYXA DE SERVICOS 1l 1,8000 1480
i SIM TAXA DF FNTREGA CARTAD [Fit} 1 18,00 10,04
;«
| 3
| &
i
i
PIS {0,0000% 1 ] COFINS {0,0000%): | INSS {0,0000%): ‘ IR {0,0000%): [ CSLL (0,0000%):
RS 0,80 ! R$ 0,00 R$ 0,00 R% 6,00 Rt 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 156,80
for Total dis Dedug fas: Mase de Caleulia: mrﬁrunla: ’ rialur do ISS:
R$ RS 11, 5, R$ 0,59
OUTRAS INFORMACOES

{955 de £ petdncta das Nota Bsoal: 38/2021 Trituitacio: TRIBUTAVEL
|l 2 peastarBie do Servicn: SORGCABA/SP Incidinca: SOROCABA/SP
RESSLRIE: 9535503 (1R710/2021) Data de vendimento do ISSON refeente 3 esta NF5e: 10/11/2021
Tetioooio ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR /
CnAE: B29970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transporie e s
s .- 1712 - AdministracSo em geral, inclusive de bens e negdcios de terceiros.

'VANDERLE! Bd SILVA

NTE ADMINISTRATIVO
E FINAKCEIRO

Lot 18/10/2021 12:22



R Bradesco |237-2]

A 26%

Recibo do Pagador

Beneficiana:

CREDIALIMENTACAO - 04578848000153

Pagador Emissao Valor do Documento /
SF‘RV%COS DE ORRAS SOCIAIS - AL, 14/10/2021 R$ 156,80
Ags { Cadige do Benefici Nosso Nimena Vencimento N° do Documento
B e s 09/00000113352-P 151012021 112352
Autenticagio Mecanica

WBradesco |9 237.2]

23792.36603 90000.011339 52002.965300 1 87740000015680

Local do Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO 151012021
Besefividro Agencia / Codigo do Bepeficianio
CREDIALIMENTACAQ - 04578848000153 2366-3/029853-8
Bala do Documenta No. do Documento Espécie Doc. Aceile Data do hosso Numero
14/10/2021 113352 DM N  |Frocessamento 09/00000113352-P
Usc do Banco Carisira | Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento
09 R$ RS 156,80

Irsirugoes (Texio de responsabilidade do Beneficiario): (-) Desconta / Abatimento

APOS O VENCIMENTO COBRAR RS 0,31 POR ATRASO

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 10,98 (+) Mora / Multa

N° da Solicitag 3o 117012 (=) Valor Cobrado

N° do Pedido: 117913
Pagador. SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL CNPJ/CPF do Pagador

RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 - JD SAO PAULO

18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA - SP

71.864.805/0001-21

I

Auténticagdo Mecanica - Ficha de Compensacao

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO
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hitps://www.siscred.com.br/Empresas/Relatorio001 aspx

Eynresas

‘Usuaria : USUARIO .

Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL,

CNPJ : 71.864.805/0001-21

Prodiito : BENEFICIO ALIMENTACAQ i

Saliitacsio : 117012 " pedido : 117913 Data/Hora : 14/10/2021 07:24

Emprasa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL, - CNPJ: 71864805000121

\ Nome: JAKELINE STEFHANI FERNANDES DOS SANTOS CPF : 481

Cod. Item Codigo Site  Descrigdo Vi. Unit. (R$) Qtde

1 001500609 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 145,00 1
Totais

Versio 02.40 Release 12237 - 2021/06/01 15:41:26 - © Copyright 2009 by Comunix. Todos os direitas reservad

lofl 14/10/2021 07:31
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Registrado no Cartério de Regisiro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, scb n® 564\
Publicado no Cxario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969

Reconhecido de Utilidade Pablica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975

Reconhecido de Utilidade Ptiblica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n°® 252.429 em 4/7/1874

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Rua Francelino Romao, 100 — Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 - Sorocaba — SP — Fone: (15) 3221-5777
SITE: www.sossorocaba.org. br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

o

MES/ANO UTILIZACAO
OUTUBRO- 2021

RECIBO DE VALE ALIMENTACAO
Os funciondrios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servigo de
Obras Sociais —SOS, a recarga do Cartdo eletrdnico de vale alimentagéo
(CREDICESTA), no valor de R$ 145,00 (Cento e quarenta e cinco reais), a ser
utilizado no referido més, conforme a determinagdo estabelecida em
convengdo coletiva da categoria, estando ciente que ¢ responsavel pela

conservagdo do mesmo € que a sua reposi¢do sera cobrada a taxa de R$ 10,00
(DEZ REAIS)

NOME ASSINATURA

JAKELINE STEFHANI FERNANDES DOS SANTOS | v Q Aa s
%o%%u %h.%ﬂwm
W/

Sorocaba, 18 de outubro de 2021.



28/10/2021 - BANCO DO BRASIL - 09:52:16
019100191 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8 -~

23792366039000001133952002965300187740000015680
BENEFICIARIO:

CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO .~
NOME FANTASIA:

CREDICESTA

CNPJ: 04.578.848/0001-53

BENEFICIARIO FINAL:

CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO
CNPJ: 04.578.848/0001-53

PAGADOR:

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL

CNPJ: 71.864.805/0001-21

. ——————————— i — ————— T ——————— T ————— T —————

NR. DOCUMENTO 101.501

DATA DE VENCIMENTO 15/10/2021
DATA DO PAGAMENTO 15/10/2021 /
VALOR DO DOCUMENTO 156,80
VALOR COBRADO 156,80

—— s e -

NR.AUTENTICACAO 3.EE1.406.30B.889.53E

e e e e e . . S S s S — o e

Central de Atendimentoc BB

1230
o
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S1SBE — SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/10/2021 - AUTOATENDIMENTO - 09.52.16
0191000191 SEGUNDA VIA 0013

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8 e

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 4189-0 - SOROCABA-AV.ITAVUVU

CONTA: 1.044.356-1

FAVORECIDO: ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DBEIR/
CPF/CNPJ: 466.415.848-36

VALOR: RS 706,80

DEBITO EM: 22/10/2021

DOCUMENTO: 102201
AUTENTICACAO STSBB: 3.988.C72.0A4.5FE.6C8

01008 SERVICO DE DBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELING ROMAD, 100 CEP 18052370 SORDCABAIEP
CMNPJ: 71.864.8050001-21 Adio. Salarial refecents dala:  28/10i2021
Cidigo Nome do Golaborador Centro de cusio: 10 - ACOLHIMENTO
000457 ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR < Admissdo: 28/06:2023
CBO. 2515-30  Funcio: PSICOLOGO _ CPF: 456 415.848-36 IS: 267.90226.90.5 CTPS: 82088 Sérig: 440
DESCRICOES REFEFENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
Adiantamenio salarial com IR 706 80
o
PAGO COM FEDERAL/SECID
VANDERLEI D4 SILY. T 2020792
GERENTE ADMINISTRATH L]
€ FINAMCEIRO
. g:ﬁm em conta | Tolals 706,80 G.o0
20:00 + 0200 - 004N = 000D Agsncia:  Conla: SALARIO LIQUIDO R$ 706,80
Satario basse Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
17671 0,00 0.00 0,00 1.624 48
Declara ter recabida o valor liquido deste recibo N
3"} 130472} Assinatura do Colaborador. M

HUIB CONTABIL . o SC1 Ambient Conabil UNILD
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# Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
'% - Autorizacao para Liberacao dos Créditos 19/10/2021
Favorecido Inscrigdo Instituicio Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 20/10/2021  Remessa: 1033 /
FARIQ AURELIO BARBOSA DA 336.727.958-79 001 6511-0 71.978-1 847.86
FRANCISCO PETRONIO 708.399.564-87 001 63962-0 49.5398-0 863,02
GEIZIBEL APARECIDA ROMAO  317.825.128-61 001 6962-0 46.568-2 528,64/
GUILHERME COSTA AMORIM ~ 372.175,898-60 001 ©533-1 22.132-5 659.68/
JAKELINE STEFHANI 481.568.748-03 001 2302-7 21.33841 317.18/
Total Parcial: R$ 3.216,38 Quantidade:
Total Geral R$ 3.216,38 Quantidade:

Solicitamos e autorizamos a liberagao para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00005
registro(s) e no valor total de R$ 3.216,38 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.619-8

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Suporte Técnico: 4004-0001 {capitais e regibes metropolitanas) e 0800-728-0001 {demais localidades)

SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

Pagina 1de 1
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g1008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELING ROMAQ, 100  CEP 18052-370 SOROCABASP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salanial referente dala:  20110/2021

Cédigo Nome do Colaboradar
500158 FABIO AURELIO BARBOSA DA SiLW\/
CHO: 5153-05  Funcao: CUIDADOR SOCIAL

Centra de cusio: 10 - ACOLHIMENTO

CPF: 336.727 75 FiS: 200.87308.80.1 CTPS: 1468341 Série: 0030

Admissio: 06/0672021

CODGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVEHTOS DESCONTCS
20504 | Adiantamento salarisl com IR 863,02
91555 | IR adlantamento 7.50% 15,16
;J

PAGO COM RECURSOSF 1SECID

VANDBRLEI B4 BIEVA TERMO DECO N* 20202082
GERENTE ADINISTRATY
£ FINANCEIRO \ .
Depbsito em conda w [ Totais] 853,02 15,18
Banco de horas Banco:
0000 + 0300 - 0000 = 0000 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 847,86 L~
Salaric base Base INSS Basa FGTS Valor FGTS Bass iRRF
215755 0,00 000 0.00 2.106.08

Daclam ter recebido o valar liquido deste recibo. x

é( 3 i'\ :’;f; i Assinatura do Colaborador:

HUB CONTABL

7 7 ;
]/"‘):)/g(h“:} AQ{J& &.)f‘fwi ¢ {;i‘fgnfj

SCHAmbilents Contdbsl BRICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBC DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELING ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SF
ChNP.E 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referents data:  20416/2021 /
Cédiga Nome do Colaborador Cenfro de cusio: 10 - ACGLHIMENTO
000155 FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENTO - Admissdo: 18/0572021
CBO: 515305  Fungho: CUIDADOR SOCIAL / CPF: 7{}8.3#554-8? PIS: 124.00804.24.0 CTPS: 38774 Sé&re: 029
CODIGOS | DESCRIGUES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 853,02
/
!‘ .
PAGO COM RECURSOS FEDERALSECID
moecousowiorm
VANDERLE! Bl RILV. RE,
GERENTE ADMINISTRAT!
£ FINANCEIRO
Faliz Al versériolit Depdsito em conta Totale! 863,02 0,00
Eaxnco de horas Banceo:
OO0 + 0500 - 0000 = 0000 Agémiat Conta: SALAR’O Liquloo R$ 863,02 /
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base iIRRF
2.157,55 0,00 0,00 0,00 1.979.88
Deaclars ter recabids o valor fiquido desle racibo.
w f/&?f 52, ,/ Assinatura do Colaborador Gﬁ
HUB CONTASIL e

SOt Ammblents Conail UNICD
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RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

91008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100  CEP 18052370 SOROCABAGP
CNPJ: 71.564.805/0001-21 i Adto. Salarial raferente dala: 2&:’10»’232’1-//

Adiga Nome do Colabarador

Cenfro de custo: 10 - ACOLHIMENTO

800116 GEIZIBEL APARECIDA ROMAC / Admissdo: 08/04/2020
CBO: 5143-20  FuncBo: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF:317.825.12861 PIS: 130.34952.25.1 CTPS: 52535 Sérle: 278
CODIGOS | DESCRIGOES /ﬁEFERENClAS PROVENTOS DESCONTCS
20504 | Adiantamento salarial com IR / 528,64
A

VANDERLEI B4 BILVA
GERENTE ADNINISTRATIVO
E FINANCEIRO
Deposito em conta \_} [ Totais| 528 64 6.00
£ g 1 Baﬁu:r
5300 - 0000 = D000 Agéncia:  Conla: SALARIO LIQUIDO R$ 528,84 |~
Sal4rio base Base INSS Basa FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.321.59 0,00 0.00 0,00 1.218,15

Declaro ter recebida o valor liquida deste recibo.

w{} r’;k:}»’ .1811 Assinalura do Colaborador:

HUB CONTABIL

SCI Amblents Contabll BNICO
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PO ressreel

HUB CONTABL

04008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS REGIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELING ROMAO. 100 CEP 18052-37G SOROCABA/SP
CNP.J: 71.864.805/0001-21 Adto. Selerial referente data: 2011042021
Cécligo Nome da Colaborador / Centro de custo: 10 - ACCLHIMENTO
808162 GUILHERME COSTA AMORIM / Admissdo: 0471072021
CaO: 2545-30 Fungdo: PSICCLOGO CPF: 372.175.888-60 PIS: 21060863430 CTPS: 3721758 Sére: 9BG0
CODIGOS | DESCRICOES , REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
0504 | Adiantamento salanal com IR 59,58
{
A
PAGO COM ” EDERALISECID
. TERMO DE COLA 0N 202077982
VANDERLEI DA 8ILVA
GERENYE NISTRATIVO o
E FINAHGEIR
Depdsito &m conta Tolal 658,68 0,08
Banco 5&{&3‘;; i Banco: y /
D000 + 0000 - 0000 = 0000 Agéncia:  Conla SALARIO LiQUIDO R§ 659,68
Ealdrio base EBase INSS Bass FGTS Vaior FGTS Base iRRF
1.767,01 0,00 0,00 0,00 £59.868
Declaro ter recebido o valor liquide desle recibo. .~ .
:_\'0 f,‘{(} ‘g){-‘{{ Assinatura do Colaborador: {{:/;LJ;, // Yot C{,}.}{L M;\%
SCi Ambients Contdbil UNICD
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CHPJ: 71.664.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

RUA FRANCELING ROMAO, 100 CEP 180582-370 SOROCABA/SP /

Adto. Salarial referenis dala:  20/10/2021

Cidige Nome do Colaboradar

Cenfro de custo: 10 - ACOLHIMENTQO

000164 JAKELINE STEFHANI FERNANDES DOS SANTOS Admissao: 14/10/2021
CBO: 51423-20  Funcio: AUXILIAR DE LIMPEZA ~~ CPF: 451.568.748-03  PIS: 162.96760.70.2 CTPS: 4815687 Série: 4803
CODIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 317,18
L fﬁ
mmwuamasosr%&mas&m
GERENYE ADRINISTRATIVO
£ FINAKCE hd ==
Depdsito em conla Totais| 317,18 0,60
Ranwen de horas; Banco:
£0:00 + 00:00 - 0000 = 0000 Agéncia:  Conia: SALARIO LIQUIDO R$ 317,184
Salario base Basa INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.321,59 0,00 0,00 0,00 127,56

L7 7140 S ) Assinatura do Colaborador:

Deaclaro ter recebido o valor liquido des!s reciba.

HUB CONTABIL

%%Qﬂ“* f}‘hg&@w ﬁ.iﬁm.@\/ ds/ Soﬁ_h)/-./

SCi Ambiente Contéibil UNICO



2 Consultas - Extrato de conta corrente
£ M HE A
Agdncia 1210

Cuoitla cotienie 73618-85ERVICO DE OBRAS SOCIAIS

G3332704550015541
27102021 (5:11:31

|25 ¢

Y

Ca'ny 19710,2023 Valor R 321658 D

mporte referenie a Folha de Pagamenio, documento 2.117, lote 13134, langado
a dabito e sug conla conenta, na data acima.

{Tr2s mil e duzenlos e dezessels reals e tinla e oilo centaves)

* Este avieo de {zngamenis ndo é valido como comprovante da operagdo e
depicosla apenas gue houve um fangamenio em conta correnta,

Documento emilido poridOAO A GABRIELem2710/202106:11:31

Transagso efstuada com sucesso por: JAS93423 JOAD A GABRIEL.

Servigo de Alendimento as Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0840 720 5878

Para deficienles auditivos 0800 725 0082



2072021 14:40 Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica
MNomem da Nola
65 > Prefeitura de Sorocaba 00306986
‘S‘-‘-‘ & Data e Hora de Emissio
oy SECRETARIA DA FAZENDA 29/10/2021 00:00:00
€47 59 NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |cidis de Verificagio
60666897
PRESTADOR DE SERVICOS 7
Nane/Bardo Social. AGSOCIACAC SANTA CASA SAUDE DE SOROCABA
CPF/CNP): 15.787.592/0001-00 Inscrigio Mumicipsl : 000328681

Erdereco: RUA CAPITAD LUIZ BADDINY, N°o181 - SALA 00000 ANDAR 000 - JARDIM ROSALIA-SANTA - CEP:18090-
167

Muricpio: SOROCABA yr: SP

5 TOMADO# DE SERVICOS
.54 5~ 1a1: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS /
71.864.865/0001-21
- - RUA FRANCELING ROMAQ100, N°100 - - JD SAD PAULO - CEP:18052-370

4o SOROTABA UE: SP E-maii: cobranca ude.com.br
DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS
Descrican:
s REN T A MENSAL DAY DF PLAND OF SALDENENCIMEWTO 2017/ 101 COMPOSICAL ; [MENSALIDADE = 1.785,47)
Fributivel m Qtda] Unitdrio R$| Totai R$
SIM 1}3;;;!]1‘! A MENSALIDADE DE PLAND DE SAUDE /VENCIMENTO 20/11/2021 COMPOSICAD : {MENSALIDADE = 1 1785,8700) 1.785,87
CIPALS
PAGOCOM RECURSCS ".m" [ D PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS f SECID
| TERMODE COLABORACAO M9 35,562/ 2017 TERMO DE COLABORAGAO N° 21.637/2017
TS (0, 000055 ) | COFINS (0,0000%5): | THSS (0,0000%): l TR {0,0000%): CSLL [0,0000%):
RS 8,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 8,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.785,87
valor Total das DedugBss: Fase de Caloulo; Aliquota: Malor do 155:
R$ 0,00 RS 1.785.87 /S 2,80% R$ 35,71
QUTRAS INFORMACDES

¥iés de Competéndia da Nota Fiscal: 16/2021
Locs! 23 Prestacin do Servigo: SORDCABA/SP
APS/SERLE: 303456/98 (29/10/2021)

odontoldgica e congéneres.

CNAE: 655020002 - PLANOS DE SAUDE (Lei 9695)
Servico: 8422 - Planos de medicina de grupo ou individual e convénios para presi

Trbutacio: TRIBUTAVEL
Incidéncia: SOROCAEA/SP
Recolhimento; 1SS qé-rmo NA FONTE PELO TOMADOR

de assisténcia médica, hospitaiar,

hitlps www Issdigitalsod com brinfse/nolaFiscal. php?id_nota_fiscal =0Dg5CDQ3I0CDE=&con frma=Uw==&temPreslador=VGciPQ==8cancelar=&. ..

11



| | © INFORMATIVO

FEZISTRO NA ANS : 418854

ﬁﬁm 748—)( Recibo do Pagador

b e Mo
i 21;1230?1-4
o e o
| RS 1.?35187
— L. .. SSTRVUS NN  (/PAuE OIS UNUSTN S . e D
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2%, . .
APOS VENTIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE RS 1.07. £t gy

ABATIMENTO: RS 35.74 e

4 R 2 1

51 D spestimer

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - CNPJ: T1.864.805/00071-21
RUA FRANCELINO ROMAO 100
. SORCCABA SF . 18052-370
— Fora Cricliee e Sara
e RS e Ve — i PRI
L sk pody T FAZIm—t :—44--4;— e pagaie
aadd = el Faghvc b leespiet 3580 LA b .L.a. Cuw s RS e

e Sitmdl : 748-}( ' 74891.12115 23071.407235 25572.711056 6 88100000178587

Lo 2

e gy

PAGAVEL PﬁEFERENCiALﬂENTE EM CANAIS DA SUA INSTIT UlCﬁO FINANCEIRA _ : 2_0]111202_1_'

_ SAUDE SERVICOS DE COBRANCA - CNPJ: 33  o723.25.57271

S 66 = - R —— e R—
25/10:2021 | 7480032472 N | 29i10/2021 211123971-4
it A B i
i £ S = " "

APCS VENCIMENTO CODRAR MULTA DE 2%,

APGR YEMCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE RS 1,07. it et
ABATIMENTCQ:-RSZNTE e e
o3 Wha * Wluke

R e

"Tag viae Cobrade '“

SERVICO DE CERAS SOCIAIS - CNPJ: 71.864.805/0001-21
RUA FRANCELINO ROMAD, 100
SOROCABA SP - 15052-370

B b e Clegs de Qe

....................... Rt RS

FICHA DE COMPENSACAO
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18/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 06:03:18
019100191 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.939-3

o S o T S . I S T o U T s s s

74891121152307140723525572711056688100000178587

BENEFICIARIO:
SAUDE SERVICOS DE COBRANCA
NOME FANTASIA:

SAUDE SERVICOS DE COBRANCA
CNPJ: 33.512.783/0001-41
BENEFICIARIO FINAL:

SAUDE SERVICOS DE COBRANCA
CNPJ: 33.512.783/0001-41
PAGADOR:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 110.506

DATA DE VENCIMENTO 20/11/2021
DATA DO PAGAMENTO 05/11/2021
VALOR DO DOCUMENTO 1.785,87
DESCONTO/ABATIMENTO 35,71
VALOR COBRADO 1.750,16

e e e e e e et . e e e e S e e S e e e e

NR.AUTENTICACAO D.DOD.EDB.95A.EDB.1AC

1222
4



08/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 13:19:09
019100191 SEGUNDA VIA 0015

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCTIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

DATA DA TRANSFERENCIA 08/11/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.000.217.939
VALOR TOTAL 276,43

%%k k%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.939-3
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.619

NR.AUTENTICACAO 0.6AD.35D,33C.17E.932

Comprovante de Reembolsos:

R$ 198,43 — nota fiscal n.° 306986 Santa Saude — pagamento total realizado
através da conta 0191/217939 — Acolhimento Institucional esfera Municipal,

R$ 78,00 — titulo 373422 Proagir Bem Estar Social — pagamento integral
realizado através da conta 0191/217939 — Acolhimento Institucional esfera
Municipal
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snstru;ees de i frnpressan
ri Irpressorz (at0 de tinta cu laser, Utilize fatha A4 {210 x 297 mm} ou Carta (216 x 275 mm).
2, ft ra gu dobre z reglae ende se encontra o cidigs de harras.
lemas 8o imprimir. cople a finha digitével abaixo e pague no caixa eletdnico ou o Intemel banking.

Linha digitdvel: 75651.40305 01064.397100 25568.106017 1 88000000042900
Valor Ry 42890 . .

Biacib de pagader

“SICO0B ’ 756-0 l 75691.40309 01064.397100 25568.100017 1 83000000042900
focal by s sopmarks Cooperativa contratante/Codign de
s S EageTerty Beneficidrio
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 4030/ 0643971
: 5 Nosso nimero

fzref 30 Proagir - Bem-Estar Social ChPj: 34,602.229/0001-87 0255681-0

fata de 4o anerio Nr, do documents [Wancimento {=Walor do documenty
VENCIMENTO

259/10/2021 373422 ORIGINAL: 429,60
10/11/2021

(-¥Outras Deducbes/Abalimentos {+Mora/Multafuros {+) Outros Acréscimaes {=Vailor cobrado

Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21

Endare;c Rua Franceing Romdo, 100 - Bairro: Vila Rica
SRS fﬁ"é SP CEP: 18052370

Auténticagdo mecanica
'; ;' S0 EOMRECURSOS ﬂdﬂ!{.%?iﬁi SECID A0 COM RECURS0S ESTADUAIS | seggg
"EJH"DEU? MM 359511191? TERMO DE COLABORAGAQ N° 2018121 :
. e S0 RS — ;50\;3 4 |

“SICO0B I 756-0 i 75691.40309 01064.397100 25568.100017 1 88000000042900

Vencimento
VENCIMENTO ORIGINAL:
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO = '
Coopefai'j?a contratante/Tédign do
Senel e Proagir - Bem-Estar Social ey 34.002.229/0001-87 Beneficidrio
4030 / 0643971
Dafa 4o dotuments Nr. do dotumenta Espédie DOT Aceite Data processam, Nosso nimero
29/10/2021 373422 oM NAQ 29/10/2021 02556810
RO Caztera Eepdoin Mouda Oide, moeda Vator {=Walor do Gocumenta
1 /% ] 429,00
frrdas feate de responsabiidade o beneficidrie. Qualquer dlvida sobre este bulety, rontate o beneficidric) {-1Descorlos
BEM ESTAR SDCSAL CONFORME:

r d'E ] l.u‘rh s dn Todetive da Trabalho tem separada), conforme art, 513 letra "e" da CLT 005 Deduches AB MEros

Azag gueneimer sbray seulfa de 2.0% e juros de maora de §,033% go dia,
ECLETO VENCIMENTO DRIGINAL 1071172021 BOLETO MENSAL REFERENTE AOS EMPAEGADOS ATIVOS EM 10/2021 )
Wiora/Muitadores
RECURSOS MUNKCIPAIS I SECID i+ i
P Cod ABORAGAD N° 2183772817 P00 COW REGURSOR FEDERALISECID
3 Db i TERNO DE COLABORAGAO N 202072962 {+) Outras Acréscimos
: S g YT SRR
‘ w2 000
{=yVaior Cobrado

Pagadon 6233 - SERVICO DE OERAS SCCIAIS CNPL: 71.864.805/0001-21

Enderego: Fua Frangeiing Romdo, 100 - Bairro: Vila Rica

SOROCABA SP - CEP: 18052370

i .

fi i
FRLET DA SILVA
TE ADNINISTRATIVO

E FINANCEIRQ



¥

proagir

BENEFICIARIOS ATIVOS NO BEM ESTAR SOCTIAL

CONTRIBUINTE: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Codigo

205937
310016
05939
291513
304263
263331
65942
205943
260408
315244
205544
2655338
2158648
258653
337622
337624
205946
337825
205948
205949
222158
205951
203553
205955
256654
205553
256655
205960
250620
2585652
205963
205964
205366

CNPJ: 71.864.805/0001-21

iNome CPF
ADRIANA CAROLINE DA SILVA 3g3ressariai3g
AMA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR D s
ANTONIO CARLOS DE SOUZA 081 38
ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA J75rrsennng
DAVID MOREIRA JUNIOR ZRpEt
ELIANE GRACIELE MUZEL By
ELTANE PEREIRA DO NASCIMENTO 274
ELIAS ESTEVAM 150**+++r 408
EMERSON LEITE DO CANTO 144r+rrammang g
FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA 336ererererg
FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 43+ ssasangg
FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENTO 708*sessesnigy
GEIZIBEL APARECIDA ROMAO 37regy
GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS 075+ #+err304
GREICY KELLY ALVES CAJAMBA DE LIMA £20 g
GUILHERME COSTA AMORIM 372 eemmrvg)
HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 297Hsassssaeq)
JAKELINE STEFHANI FERNANDES DOS SANTOS 4g1mreengy
JORGE CESAR SALVADOR Q75 ey
| JIJAREZ DA SILVA 02627
JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 253ussrasiigy
LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS o 3y7eescsinaig
MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA 092 sssrae7g
MICHELE PEDROSO DA SILYA FASOLIN 3grmmeny
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 47Trmengg
ROSEMEIRE BARBOSA 057+ esseseing
SANDRA VALERIA MORAES LEME 1gramesangy
SIDNEI ROBERTO MORAES 144rseraring
'TALITA RODRIGUES DA SHVA 383 saseemng
TATIANA DE JESUS OLERIANO 24552
VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA {7 g sessemigy
VANDERLE! DA SILVA 051+ =95
"VANESSA SILVA DE SOUZA 53 asrsegy
ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - PA: 2017/21.637 RS
ABORDAGEM SOCIAL - PA 2017/35.962 RS
ACOLHIMENTO EMERGENCIAL - PA; 2020/2982 Rs
MEDIDA SOCIOEDUCATIVA - PA: 2019/21.898 RS

inicio
01/06/2019
01/06/2021
01/06/2019
01/0272021
0170572021
21/11/2020
01/06/2019
01/06/2019
01/05/2020
01/07/2021
01/06/2019
01/06/2021
01/05/2020
01/05/2020
01/10/2021
81/10/2021
j01/06/2019
01/10/2021
01/06/2019
O1/06/2019
01/09/2019
01/06/2019
01/06/2019
0170672019
01/04/2020
01/08/2021
01/04/2020
01/06/2019
01/02/2020
01/05/2020
01/06/2019
01/06/2019
01/06/2019

182,00
130,00
78,00

39,00

Data: 30/18/2021

Valor RS Yigéncia
13,00 1042021
13,00 10/2021
13,00 1071011
13,00 10/2021
13,00 10/2021
13,00 10/2021
13,000 1072021
13,00 1042021
13,00 1042021
13,00 10/2021
13,00 1072021
13,00 1042021
13,00 1042021
13,00 1042021
13,00 10/2021
13,00 1072021
13,001 1072021
13,00 10/ 2021
13,00 1072021
13,00 10/2021
13,00 1072024
13,00 1072021
13,00 1072021
13,00 1072021
13,00 1042021
13,00 10/2021
13,00 10/2021
13,00 10/2021
13,00 10/2021
13,00 1072021
13,00 1072021
13,00 10/2021
13,00 1012021

= 14 EMPREGADOS

= 10 EMPREGADOS

=6 EMPREGADOS

=3 EMPREGADOS

1285



08/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 08:15:18
019100191 0011

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS—SO

AGENCIA: 0191-0 conm:t/zlv.gag—a

e i e e e

BANCO SICOOB S.A.
75691403090106439710025568100017188000000042900
BENEFICIARIO: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
NOME FANTASIA: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.229/0001-87

BENEFICIARIO FINAL: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS—
CNPJ: 34.002.229/0001-87

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 110.801

DATA DE VENCIMENTO 10/11/2021

DATA DO PAGAMENTO 08/11/2021 7

VALOR DO DOCUMENTO 429,00

VALOR COBRADO 429,00

NR.AUTENTICACAO 7.921.3EA.904.A26.8A0

12 26
0



Az zwvmen pels INRPE o TH2007

RAINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Decumento de Arrecadag3o de Receiias Faderais

DARF

‘o ,'F i

()2 PERIODO DE APURACAD

2
31/10/2021

()3 NUMERD DO CPF OU GNP

71.864.805/0001-21

(34 CODIGO DA RECETA

1708

1 MNOME f TELEFONE

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

05 NOMERO DE REFERENCIA

(0§ CATADE VENCIMENTO

191'11!2021

NESE: 10175 GINCOTTO

DARF valido para pagamenio até 19/11/2021
SOROCABA
NAO RECEBER COM RASURAS

30 S TRTRTI4E - opgho |- DLL verslio 1.4

(7 VALOR DO PRINCIPAL

85610000000-4 15460064132-3 31718648058-3 00117081304-0

ﬂ%ﬁl!lllll%ﬂiﬁ

§|EI!ﬂlﬁ1IE$IEIEEIMI

15,46
VALOR DA MULTA
08 0.00
VALOR DOS JUROS E/ QU
0e ENCARGOS DL - 1.025/63 /’é 0,00
40 VALOR TOTAL
3 15,48
11 AUT 2 i BANG i{Somente rias 19 @ 27 viasj
£

Aprovado pela INAFE n* 7262007 L]
) PERICDO DE APURAGAQD
MINISTERIO DA FAZENDA 02 § 31/10/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | g NUMERO DO GPF QU CNPJ
Documento de Arrecadagdo de Receilas Federais 71.864.805/0001-21
{34 CODIGO DA RECEITA
DARF 1708
5 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME  TELEFONE
SERVICC DE OBRAS SOCIAIS {J§ DATA DE VENCIMENTC
19/11/2021
NFSE: 10175 CINCOTTO ()7 VALOR DO PRINCIPAL
15,48
E}ARF va!tdo para pagamento até 18/11/2021 08 YALORRAMILTA
2 4o cortribuate: 0,00
OROCﬁEﬁ 08 YALOR DOS JUROSE/OU
NAO RECEBER COM RASURAS Afhacs v Sat L)
o eralia &5 o VALOR TOTAL
_é Azmer A wieorr aervity Wi T27445-opsdo 1-DLL 1.4 10 15,46
85610000000-4 15460064132-3 31718648050-3 00117081304-0 11 AUTENTICAGAO BANCARIA {Somenie nas 14 e 2* vias)

EQEIIIIII

MVRHRAT

Il

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontithadas e efelue o pagamento/éi rede bancaria autorizada.

VANDERLET DA SILVA

AERENTE ADNANISTRATIVO
£ FINANCEIRO

TorY Tl =7

oonw neala T -




SISBRB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO RRASIL
08/11/2021 - AUTOATENDIMENTO - 08.16.13
0191000191 SEGUNDA VIA 0020

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

AG. ARRECADADCOR

CNC 001 - 0191 - EMPRESA SOROCABA SP
CODIGO DE BARRAS 85610000000 15460064132
31718648050 00117081304 e
DATA DO PAGAMENTO 05/11/2021
PERTIODC DE APURACAD —-—-—=======
NUMERO DO CPF ——-————m——mm

CODIGO DA RECEITA —~—-———————-
NUMERO DE REFERENCIA ---===m=—n-
DATA DO VENCIMENTO -——————==—===
RECEITA BRUTA ACUMULADA —---=—=====n
PERCENTUAL —=-==c-====-

VALOR DO PRINCIPAL ===—========
VALOR DA MULTA --====-=====m

VALOR DOS JUROS St

VALOR TOTAL 15,46

i —————————————————— T — i —————

DOCUMENTO: 110504
AUTENTICACAO SISBB: 5.02D.94B.DB5.CCE.28F

{2

38



@ Receita Federal

1239
W

Documento de Arrecadagao
de Receitas Federais

Razdo Sockl

L?? .864.805/0061-21 {SERV!CO DE OBRAS SOCIAIS

Lata de Vercimanio Meimera do Documento
Gutubro!2021 19/11/2021 07.16.21308.7539302-0
fi"ﬂ: Ry SO
N° Recibo Declaragdo: 50000008188477
\,
Composigao do Docemento de Arrecadacio
Coédigo Denominagio Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESLONTA SEGURADO-EMPREGADG/AVULSO 9.381, 48 0.301,43
G1 CP SEGURADGS - EMPREGADOS/AVULEQ
PA:10/26821 Vencimento:19/11/2021
iesa CF SECURADDOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 28 360,86 260, 86
G2 CP SEGURADDS - CONTRIBUINTES IMDIVIDUAIS - 20%
PA:18/2021 Vencimento:19/11/2821
1182 (P PATRONAL - RETENCAD LEI 9.711/98 1.205, 686 1.208, 68
01 CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98
PA:12/2821 Vencimento:19/31/2821
CNPJ Prestador:92.361.755/6001-51
Totais 18.867, 26 10.857, 20
v | - TERMODECOBORICRO RS 3562007
K"\ (¥ Y 2654 14
PAGD COM RECURSOS ESTADUAIS | SECID PAGD COM RECURSOS MUNICIPAIS | §ECID
TQRMU DE CLH&JFAQAO N 2018021.638 TERMO DE COLABORACAD N" 2163712017
A4 1% G UL st
RS ] it = p——
VANDERIET B4 SILVA
GERENTE ADRINISTRATIVD
E FINAKRCEIROD
\_ SENDA {Vars52:5.0.5) Pagina. 1/1 04i11/2021 173242

85800000108 5 672003852135 23071621308 1

75393020303 3

AUTEHT!CAC.E\O MECANICA

ASAGO0001D
| F |

CNPJ: 71.884 805/0001-21
i Numero: 07.16.21308.7539302-0
Pagar alé: 1511112021
Valor: 10.867.20
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

COMPETENCIA: QOUTUBRO - 2021

PAG 1 NF 7 /

P

NTR SALARIO SALARIO

o NOME DO TRABALHADOR CARGO o Rl W o B9, (B o ol

66093 | ADRIANA CAROLINE DA SILVA ESCRITURARIO(a) 08/04/2019 187,42

00157 |ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR PSICOLOGO() 2810512021 142,53

o007 |ANTONIO CARLOS DE SOUZA OFICIAL ADM I 05/01/2004 545,65

00153 |ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA ORIENT SOCIO EDUCATIVO 20/01/2021 187,26

001564 |DAVID MOREIRA JUNIOR CUIDADOR(a) SOCIAL 05/05/2021 271,81

no0s: |EDISON GONCALO RODRIGUES MOTORISTA 01/06/2018 185,68

00100 (EOMILSON DE OLIVEIRA LOPES MOTORISTA 26/03/2020 204,61

00148 |ELIANE GRACIELE MUZEL ORIENTADOR(a}SOCIAL Il 01/10/2020 80,90

60005 |ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO AUXILIAR DE LIMPEZA 62/05/2002 114,35

00090 |ELIAS ESTEVAM AUXILIAR DE LIMPEZA 25/02/2019 110,13 54,27

00118 |EMERSON LEITE DO CANTO ORIENTADOR(a)SOCIAL 1l 07/05/2020 331,62

¢i58 |FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA CUIDADOR(a) SOCIAL 08/06/2021 179,72

20340 |FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA AUXILIAR DE CUIDADOR 29/01/2016 145,48

00158 |FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCTO CUIDADOR(a) SOCIAL 18/05/2021 267,04

00116 |GEIZIBEL APARECIDA ROMAO AUXILIAR DE LIMPEZA 08/04/2020 102,44

00114 |GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS ALIXILIAR DE LIMPEZA 07/04/2020 102,44 205,08

00163 |GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA ASSISTENTE SOCIAL 05/10/2021 249,74

00162 |GUILHERME COSTA AMORIM PSICOLOGOaj20 04/10/2021 169,03

00080 |HUDSON FERNANDO DOS SANTOS COORDENADOR MSE 05/01/2017 312,38

00154 |JAKELINE STEFHANI FERNANDES DOS SANTOS AUXILIAR DE LIMPEZA 14{10/2021 59,47 30,76

00149 |JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI MOTORISTA 01/10i2020 301,31

00076 | JORGE CESAR SALVADOR ORIENTADOR({a)SOCIAL Il 05/03/2018 193,79

00018 [JUAREZ DA SILVA JARDINEIRO(a) 28/12/2009 135,34

00096 | JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA ORIENT SOCIO EDUCATIVO Il | 23/09/2019 241,81

mess |LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS CUIDADOR{a) SOCIAL 06/12/2016 287,04

00075 |LUCIANO BEZERRA DA SILVA MOTORISTA 05/03/2018 229,87

00572 |MARIA DA CONCEICAQ SILVA MOURA COORDENADORA ABS 02/01/2018 572,38 -

00014 |MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN OFICIAL ADMI 03/03/2008 576,42

100035 |RENAN PINHEIRO DE FREITAS ALUXILIAR ADM 06/04/2020 111 ,44

ae1s1 |ROSEMEIRE BARBOSA ORIENTADOR{2}SOCIAL 1] 02/08/2021 298,91

00104 |SANDRA VALERIA MORAES LEME ORIENTADOR(2}SOCIAL I 01/04/2020 212,15 |

16496 |SANDRA MARA DE CAMPOS MELLO AUTONOMO 29/10/2021 360,06

00024 [SIDNEI ROBERTO MORAES AUXILIAR DE CUIDADOR 01/10/2012 155,59

60058 |TALITA RODRIGUES DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 26/02/2020 463,31

00115 |TATIANA DE JESUS OLERIANO AUXILIAR ADM I 08/04/2020 257,37

#0010 |VALCILENE DE C. GARGARO CORREA ASSISTENTE SOCIAL 2410472006 597,20

00156 [VALDEIR DOS SANTOS |IMOTORISTA 19/05/2021 195,12

0ood [ WVANDERLEI DA SILVA gggi’;;i:gg:m 04/01/1299 751 ,97

00025 [VANESSA SILVA DE SCUZA AUXILIAR DE LIMPEZA 22/03/2013 108,24 51,27
VANDEELEI DA SILVA

GERENTE ADRINISTRATIVC

E FINARCEIRO




{291

-
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21 iy
RELATORIC PREVIDENCIA SOCIAL - GPS COMPETENCIA: QUTUBRO - 2021 qgf
e NOME DO TRABALHADOR CARGO ADMISSAO cnﬁgfyggg megms} e
PROJETO INSS - BRUTO SAL FAMILIA SAL MATERN  [NSS LIQUIDO  VINCULOS
ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - TERMO PA: 2017/21.637 4.540,73 307,62 - 4.233,11 16
EMERGENCIAL CALAMIDADE - TERMO PA: 2020/2982 920,23 30,76 - 889,47 6
ABORDAGEM SOCIAL - TERMO PA: 2017/35.962 3.437,45 - - 3.437,45 13
MEDIDA SOCIOEDUCATIVA - TERMO PA: 2019/21.898 741,45 - - 741,45 3
AUTONOMOS - RPA 360,06 - - 360,06 1
RETENCAO INSS - NF 27602 - ENGEFORT - TERMO: 2017/21.637 988,97
RETENCAO INSS - NF 27722 - ENGEFORT - TERMO: 2017/35.962 216,69
VALOR TOTAL DA ARRECADACAO > R$ 10.867,20
VANDKRLEI B4 SILVA
GERENTE ADRINISTRATIVC

-+ & FINAMCEIRO
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STSBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/11/2021 - AUTOATENDIMENTO - 08.16.38
0191000191 SEGUNDA VIA 0008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ——

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS-SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: [115.120-7 ',)

T 1

Convenioc RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85800000108-5 67200385213-5
23071621308-1 75393020303-3

Agente arrecadador: CNC 001 Bango do Brasil S.A.
Data do pagamento 05/11/2021

Numero do Documento 07.16.21308.7539302-0
Valor Total 10.867,20 /

Modelo aprovado pelo Ato Declaratoric Executivo
Conjunto n°® 01 de 31 de ocutubro de 2011
DOCUMENTO: 110506

AUTENTICACAO SISBB: 2.ADB.SD8.AB7.772.3E1



08/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 13:19:09
019100191 SEGUNDA VIA 0008

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

DATA DA TRANSFERENCIA 08/11/2021
NR. DOCUMENTC 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 888,47

*kkk%%x TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.619

NR.AUTENTICACAO A.R27,066.31F.586,.ECA

Comprovante de Reembolso, referente a INSS desconto em folha outubro/2021,
pagamento realizado através do recibo numero 50000008188477 / numero do
documento de arrecadacéo de receitas federais: 07.16.21308.7539302-0

~
o D
el



FETS

%0 TELPD DE SENACD

A
= P RLEE

CERAS ES0OCIAIS

Q4-BINPLES

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGT

GERADA EM 03/11/2021 - 10:55:41

o— - - [poiprTiTEIEEGOT
(0015) 32280770
05-FES _ o

[12-03TR D

07/1

0,00 .

#*YALOR FGTS A ?CQLHER ATE O DIA 07/11/2021#**

L Z02R97W DO TEMPD GE ERVICE

e P
- SEFIP B.402
=FATEY BOCTAL L
CEDAS SLCIAIS

829601732113
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